
©sfdi Správa a údržba silnic
státní fond dopravní Pardubického kraje
INFRASTRUKTURY

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-135/1073/600/20/2017

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení díla

„Modernizace mostu ev.č. 36826-2 Boršov“
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

(A) Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., sídlo Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 
2677, , IČ 25253361, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 1441
Bankovní spojení: ČSOB Pardubice
Číslo ůčtu^HI|mHH^^
je-li uchaze^latcerr^PH^oplní číslo účtu, který je správcem daně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH)

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
sditel divize Mostní stavby

)soby oprávněné k vedeniapodepisovanistavebního deníku: 
hlavní stavbyvedoucí

soby oprávněné 
stavby:

(dále jen „Zhotovitel“),

převzetí sraveniste a protokolu o předání a převzetí 
I- hlavní stavbyvedoucí

a

(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje
IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031
Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:
Email: i

zastoupená Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech smlouvy: Ing. Miroslav Němec - ředitel

1/3
SOD č.: SMLO-135/1073/600/20/2017



jmenovaný zástupce statutárního

jmenovaný zástupce statutárního
organu

Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech technických smlouvv

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání 
staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

I- technický náměstek

vedoucí oddělení přípravy staveb

^vedoucí inzenyrinku, příspěvkových a 
dotačních programů

(dále jen „Objednatel ")

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 5.6.2017 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo 
č.SMLO-135/1073/600/20/2017, na zhotovení díla „Modernizace mostu ev.č. 36826-2 
Boršov“ ( dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. Cena díla Smlouvy mění takto:

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, je 
sjednána na základě dohody smluvních stran a činí:

5.544.137,69 Kč (Slovy: pět milionů pět set čtyřicet čtyři tisíc jedno sto třicet sedm 
korun českých a 69/100) bez DPH (dále jen „Smluvní cena“).

DPH činí 1.164.268,91 Kč (Slovy: jeden milion jedno sto šedesát čtyři tisíc dvě stě 
šedesát osm korun českých a 91/100).

Sazba DPH je 21 %.

Cena včetně DPH činí 6.708.406,60 Kč (Slovy: šest milionů sedm set osm tisíc čtyři 
sta šest korun českých a 69/100).

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

3. Přílohou tohoto dodatku je ZBV č. 1-4.

2/3
SOD č.: SMLO-135/1073/600/20/2017



4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 
obdržela stejnopisy dva.

Pardubice dne: 12.12.2017

Za Objednatele:

Pardubice dne: 12.12.2017

Za Zhotovitele:

Pardubického kraje

Ing. Martin Kvirenc
předseda představenstva 

Chládek a Tintěra, Pardubice a s.

Správa a údržba sslnic
Pardubického kraje
Doubravice 98
533 53 Pardubice z-x
IČ:00085031
DIČ: CZ00085031

BRAVMShí ,axí
,C: 2S2M361

- Pflttbc.a,eu Uč: C2262S33t1

5*\ltC,0k a T,níir«. (•ařdublco « u PWuW»' »^waw, K 59e0g-

3/3
SOD č.: SMLO-135/1073/600/20/2017



Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

@ sfdi
STATNI FOND dopravní 
INPRA3TRUKTURV

Modernizace mostu ev.č. 36826-2 Boršov

ZBV č. 1

013-01 -VRN 
1. Změna

Schvaluje:
Jméno:
Funkce:

12. 12. 2017
datum:

Technický náměstek vyjádření: schvaluji - neschvaluji*

•nehodící se škrtnětě

podpis:



v r«ir*4 »i o oi o U C u
.> i * .!• yi.H

@ Sfdi
STATNI FONQ DOPíTAVNl 
INFRASTRUKTURY

Seznam dokladů a příloh k ZBV

ev. číslo stavby a název stavby: Modernizace mostu ev.č. 36826-2 Boršov

číslo a název SO/PS: 013-01 VRN 

číslo ZBV: 1

číslo změny SO/PS: 1. změna

Název dokladu/přílohy Součást
dokumentace ZBV

Počet
stran

Seznam dokladů a příloh k ZBV ANO 1
Krycí list ZBV ANO 1
Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb. ANO 1
Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. ANO 1
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS ANO 1
Přehled změn stavby ANO 2
Rozpis ocenění změn položek ANO 1
Změnový soupis prací ANO 5
Zápis z místního šetření ANO 1
Zápis ze stavebního deníku ANO 1



Krycí list ZBV
Název stavby:
Modernizace mostu ev.č. 36826-2 Boršov
evidenční číslo stavby:

ZBV číslo:

1
Číslo a název SO/PS: 013-01 - VRN

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 05.06.2017 (dále jen smlouva):
Objednatel: Zhotovitel:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Doubravice 98 K Vápence 2677
533 53, Pardubice 530 02, Pardubice
IČ: 00085031 IČ: 25253361

Vyhrazené změny dle 
§100 zákona č. 
134/2016 Sb.

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

změny, které dle §222 
odst. (4) zákona č. 

134/2016 Sb. Nemění 
celkovou povahu veřejné 

zakázky

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

24 720,00 Kč 0,00 Kč 24 720,00 Kč

změny, které dle § 222 
odst. (5) zákona č. 
134/2016 Sb. jsou

nezbytné a nelze změnit 
osobu dodavatele

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

138 506,00 Kč 0,00 Kč 138 506,00 Kč

změny, které dle § 222 
odst. (6) zákona č. 
134/2016 Sb. jsou 

nepředvídatelnou změnou 
závazku smlouvy

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

změny, které dle § 222 
odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb. jsou

záměnou pro stavební 
práce

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

Celkem v ZBV

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

163 226,00 Kč 0,00 Kč 163 226,00 Kč



Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.
ZBV číslo:

1
Název stavby:
Modernizace mostu ev.č. 36826-2 Boršov

evidenční číslo stavby:
číslo a název SO/PS: 013-01 - VRN

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 05.06.2017 (dále jen smlouva): 
Objednatel: Zhotovitel:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Doubravice 98 

533 53, Pardubice 
IČ: 00085031

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

K Vápence 2677

530 02, Pardubice
IČ: 25253361

Z důvodu požadavku investora o neskladování vytěženého materiálu v obvodu stavby, byl objednatel nucen 
vytěžený materiál ukládat na mezideponii a tím došlo k navýšení položky č. 18 - zařízení staveniště.

Dopad Změny na cenu 
Stavby a SO:

(v Kč bez DPH)

Cena navrhovaných Změn 
kladných

24 720,00 Kč

Cena navrhovaných Změn záporných
Cena navrhovaných Změn kladných a 

Změn záporných celkem

Podpis dotčených stran - podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
0,00 KČ 24 720,00 KČ

Projektant:
jméno:

Technický dozor 
stavebníka:

jméno:Zaměstnanec Objednatele 
určený v rámci organizační 

struktury k vyjádření k ZBV - 
technický náměstek

Datum: 1 Z. 12. 2017

Datum:

Datum:

12. 12. Z017

1 z. 12. 2017

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou 
provedeny v souladu s §222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v 
dokumentaci této Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz tohoto připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel:

Oprávněná osoba 
Objednatele:

jméno: Datum: 1 L. iZ. ZLíl/ Podpis: 4

jméno: Datum: 1 ? 1? 7017 Podpis: 4



Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (5) zákonačl34/2016Sb.
ZBV číslo:

1
Název stavby:
Modernizace mostu ev.č. 36826-2 Boršov

evidenční číslo stavby:
Číslo a název SO/PS: 013-01 - VRN

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 05.06.2017 (dále jen smlouva):
Objednatel: Zhotovitel:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Doubravice 98 

533 53, Pardubice 
IČ: 00085031

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

K Vápence 2677

530 02, Pardubice
IČ: 25253361

Pol. č. 9, 22 a 23 - po dokončení stavby byl na místním šetření mezi objednatelem SÚS PK a zhotovitelem 
Chládek a Tintěra, Pardubice, a.s. dohodnut rozsah opravy místní komunikace pare. č. 3808/1 v k.ú. Boršov, po 
které vedla objízdná trasa. Z důvodu oprav objízdné trasy a úprav mostní římsy, došlo k navýšení objemu 
geodetických prací a skládkovného.

Dopad Změny na cenu 
Stavby a SO:

(v Kč bez DPH)

Cena navrhovaných Změn 
kladných

138 506,00 Kč

Cena navrhovaných Změn záporných
Cena navrhovaných Změn kladných a 

Změn záporných celkem

Podpis dotčenýchstran-podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
0,00 Kč

Projektant:

Technický dozor 
stavebníka:

Zaměstnanec Objednatele 
určený v rámci organizační 

struktury k vyjádřeni k ZBV ■ 
technický náměstek

|jméno:

|jméno:

jméno:

Datum:

Datum:

Datum:

12. 12. 201/

1? 12. 2017

I3csnf^m<ř

-• n ,r> 
í L. U-. ■

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedeWHPfý, budou 
provedeny v souladu s §222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v 
dokumentaci této Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz tohoto připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Oprávněná osoba |jméno: Datum: 1Z. iÚI/ Podpis:

IObjednatele:

Zhotovitel* jméno. Datum: 1 2. 12- ZDI/ Podpis: I

--------------------------------------------------------------------------------------------------------



Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS
Název stavby: ZBV číslo:
Modernizace mostu ev.č. 36826-2 Boršov

1evidenční číslo stavby:
Číslo a název SO/PS: 013-01 - VRN

cena SO/PS dle Smlouvy cena Stavby dle Smlouvy

l 2

783 992,00 4 299 673,06

cena SO/PS v předchozích ZBV

Cena všech Změn kladných 
v předchozích ZBV na 

SO/PS

Cena všech Změn záporných v 
předchozích ZBV na SO/PS

Cena všech Změn kladných a Změn 
záporných v předchozích ZBV na 

SO/PS

Cena SO/PS po všech 

předchozích Změnách

3 4 5=3+4 6=1+5
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 783 992,00 Kč

cena SO/PS v této ZBV

Cena navrhovaných Změn 
kladných na SO/PS

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS

Cena všech navrhovaných Změn 
kladných a Změn záporných na 

SO/PS

Cena všech navrhovaných Změn 
kladných a Změn záporných k 
ceně SO/PS dle smlouvy v %

7 8 9=7+8 1O=(9/1)*1OO

163 226,00 Kč 0,00 Kč 163 226,00 Kč 20,82%

cena SO/PS a Stavby po tézo změně

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS (předchozích i 

navrhovaných)

Cena všech Změn záporných 
na SO/PS (předchozích i 

navrhovaných)

Cena všech Změn kladných a Změn 
záporných na SO/PS (předchozích i 

navrhovaných)

cena všech Změn kladných a 
Změn záporných (předchozích i 
navrhovaných) k ceně SO/PS dle 

smlouvy v %

11=3+7 12=4+8 13=11+12 14=(13/l)*100

163 226,00 Kč 0,00 Kč 163 226,00 Kč 20,82%

cena SO/PS po této Změně
cena SO/PS po této Změně 

oproti ceně SO/PS dle 
smlouvy v %

cena Stavby po této Změně
cena Stavby po této Změně oproti 

ceně Stavby dle smlouvy v %

15=1+13 I6=(15/l)*ioo 17=2+13 18=(17/2)*1OO
947 218,00 Kč 120,82% 4 462 899,06 Kč 103,80%

uvedeny ceny stavebních a montážních prací 
veškeré údaje v Kč bez DPH

Vyjádření dotčených stran:

Technický dozor 

investora

jméno:

Souhlasím - nesouhlasím*

Souhlasím -1lesuulilasíni*

Datum: j ? 1?. 2017

Datum: 1 Z. 12. 2017

Datum: j ? 12. 2017

Zaměstnanec Objednatele 
odpovědný za cenové 

projednání Změny

Zhotovitel

Souhlasím - nesouhlasím*

Datum: 1 ? 1?

Datum: 1 L 12. 201/

*nehodící se škrtněte

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis

Podpis:



PŘEHLED ZMĚN STAVBY

Mínev a evkJenčtlJ éJilo Stavby: Modarnizaca mostu ev.č. 3GS2G-2 Bor&ov

FTpti amtuvnl Utnu txz rezwvy ■ DPH 4Z»C7XM 4-OnnOQ^H ■ J-OWÍTKS 3l*da«nlinku ti> •XT*
AttirtW »mkrvrt «Mka (e«n* itavby) 4 4® 886.08 M »Mrt.MÍ Italů MJ l«t «m M.TWO

102^0*
_

uitumAt

Aladartnl pdrfak nnta dl*
|222 od*l (7) Utoxa 1.1 J4B#11 Sb,



Firma: Firma

3.63.2 Datum: 18.12.2017 Čas: 17:53:33

Změna soupisu množství

_______________________________________________________________________________________________________Strana: 1

Číslo a název stavby: 

Číslo a název varianty: 

Číslo a název objektu: 

Číslo a název rozpočtu:

36826-2 - Boršov 

var. 1 -

013-01 - VRN 

013-01 - VRN Změna soupisu množství č. 01/2017

poř.

ě,

pol.

kód položky název položky m.j.

množství ve

smlouvě

množství ve

změně

množství

rozdílu

cena za

m.j. v

Kč

cena celkem

ve smlouvě v

Kč

cena celkem

ve změně v

Kě

rozdíl

v

Kě

rozdíl

v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
23 014112. POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ

ODPAD)
T 12,10 14,50 2,40 480,00 5 808,00 6 960,00 1 152,00 19.83

22 014122. POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ
ODPAD)

T 63,00 327,80 264.80 480,00 30 240,00 157 344,00 127 104,00 420,32

9 02911. OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ
ZAMĚŘENÍ

HM 1,00 1,25 0,25 41 000,00 41 000,00 51 250,00 10 250,00 25,00

18 03100. ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ,
DEMONTÁŽ

KPL 1,00 1,12 0,12 206 000,00 206 000,00 230 720,00 24 720,00 12,00

Celkem 283 048,00 446 274,00 163 226,00 57,67

Za objednavatele:

12. 12. 2017

Datum:

12. 12. 2017

Správa a ÉuížEsa silnic
Pardubického kraje
Doubravice 98 
533 53 Pardubice

j: 00085031 K22
Č: CZ00085031



Firma: SÚS Pardubice Strana:

3.6.1.9
Aspe

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36826-2 Boršov

Objekt: 013-01 VRN

Rozpočet: 013-01 VRN

Základní cena: 783 992,00 Kč

Cena celková: 947 218,00 Kč

DPH: 198 915,78 Kč

Cena s daní: 1 146 133,78 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

947 218,00 Kč

f-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- N

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

______________________________________ ________ _______________________________________________________________________________________________ |



Firma: SÚS Pardubice Strana: 2

3.6.1.9

Asoe

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č.

-------------->

CelkemPoložka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Typ

36826-2 Boršov

013-01 VRN

013-01 VRN

Text MJ Počet MJ J.cena

r 0
i 02911

Všeobecné konstrukce a práce
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,00 61 000,00 61 000,00

měření potfehné pro zhotoveni DSPS

2 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V

DIGIT FORMĚ

KPL 1,00 27 000,00 27 000,00

OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT
FORMĚ

3 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,00 20 000,00 20 000,00

měření hluku před a po dokončení stavby

4 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL 1,00 7 700,00 7 700,00

2 informativní tabule velkorozměrné o stavbě dle manuálu ŘSD + 3 omluvné malé 
značky + 3 vysvětlující značky

0 Všeobecné konstrukce a práce 115 700,00

p OST
5 014102

Ostatní
POPLATKY ZA SKLÁDKU T 67,80 480,00 32 544,00

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na skládce.

23 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 12,10 480,00 5 808,00

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na skládce.

ZBV:
01/2017 ZBV- VRN 2,40 1 152.00

aktuální množství 14,50 6 960,00

22 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 63,00 480,00 30 240,00

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na skládce.



Finna: SÚS Pardubice Strana: 3

3.6.1.9
Asne

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\

Stavba: 36826-2 Boršov
Objekt: 013-01 VRN

Rozpočet: 013-01 VRN

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
01/2017 ZBV- VRN 264,80 127104,00

aktuální množství 327,80 157 344,00

7 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KČ 1,00 12 000,00 12 000,00

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 
požadovanými zkouškami

8 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KČ 1,00 13 000,00 13 000,00

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 
požadovanými zkouškami

9 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM 1,00 41 000,00 41 000,00

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 
požadovanými pracemi

ZBV:
01/2017 ZBV- VRN 0.25 10250,00

aktuální množství 1,25 51 250,00

10 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,00 8 000,00 8 000,00

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 
požadovanými pracemi

11 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KČ 1,00 235 000,00 235 000,00

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem
Dožadovanými pracemi

13 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KČ 1,00 17 000,00 17 000,00

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověření výsledného elaborátu



Firma: SÚS Pardubice Strana: 4

3.6.1.9

Aspe

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

A
36826-2 Boršov

013-01 VRN

Rozpočet: 013-01 VRN _________)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- schváleni návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

14 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 
požadovanými pracemi

KČ 1,00 40 000,00 40 000,00

15 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA

Technická specifikace: položka zahrnuje :
-úkony dle ČSN 73 6221
- provedení hlavni mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou
- vyhotoveni záznamu (protokoluj, který iednoznačnč definuje stav mostu

KUS 1,00 12 000,00 12 000,00

16 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KS 1,00 7 700,00 7 700,00

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem 
předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončeni platnosti
- případné nutné opravy poškozených čáti během platnosti

17 02991R LETOPOČET KPL 1,00 3 000,00 3 000,00

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodám a osazení informačních tabulí v předepsaném provedeni a množství s obsahem 
předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opraw poškozených čátí během platnosti

18 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,00 206 000,00 206 000,00

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. 

pronájem), provozováni, udržováni a likvidaci zhotovitelova zařízení

ZBV:
01/2017 ZBV- VRN 0,12 24 720,00

aktuální množství 1.12 230 720,00



'áf Aspe_______ Finna: SÚS Pardubice_______________________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:_______ 5

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Stavba: 36826-2 Boršov
Objekt: 013-01 VRN

Rozpočet: 013-01 VRN
V_______________________________________________________ ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ /

Poř-c. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

19 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,00 2 500,00 5 000,00

Technická specifikace: položka zahrnuje Štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek 
dopra\-ni značky včetně osazení a nutných zemních prací a zabetonování

OST Ostatní 831 518,00

Celkem: 947 218,00



i

ÍOř..>/

••C/V.U dOStsi }i ií.'í ■? r. dCj

f" P‘i 'c.i za.č : j .
’£C



6580971

* -/ * I * f ' t '

1 j s "^AJT •->.>. hq '•*M- \»ífe*?

,Ok AU°< .
■ ť. 'A^1 '■ *f * -

bC-.ft- .£«,< 4tí=v
¥*". : ix

&V.j£#*££ ív< á'-> -

í ” -x.ir^!^4. í~‘ I ■ • ‘ 

-' v ' /V '
~V

<n>:« O ?.%<•: WtVi ,*«•* m
’ ‘ 2k*V^v '•**- ^^..'v\ Vtu yt ,, • «

A ;/v>re&j
\,i •> ;.*ec<i-’



Pardubického kiaie
g sfdi

SlATHl FOND OOPfl 
INFRASTRUKTUR*

Modernizace mostu ev. č. 36826-2 Boršov

ZBV č. 2

013-02 - DIO 
1. Změna

Schvaluje:
Jméno:
Funkce:

datum: 'j 2. 12. 2017
Technický náměstek vyjádření: schvaluji -neschvaluji*

♦nehodící se škrtnětě

podpis:



§ sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Seznam dokladů a příloh k ZBV

ev. číslo stavby a název stavby: Modernizace mostu ev. č. 36826-2 Boršov

číslo a název SO/PS: SO 013-02 DIO 

číslo ZBV: 2

číslo změny SO/PS: 1. změna

Název dokladu/přílohy Součást
dokumentace ZBV

Počet
stran

Seznam dokladů a příloh k ZBV ANO 1
Krycí list ZBV ANO 1
Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb. ANO 1
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS ANO 1
Přehled změn stavby ANO 2
Rozpis ocenění změn položek ANO 1
Změnový soupis prací ANO 4
Cenové posouzení nových položek ANO 5



Krycí list ZBV
Název stavby:
Modernizace mostu ev. č. 36826-2 Boršov
evidenční číslo stavby:

ZBV číslo:

2
Číslo a název SO/PS: 013-02 - DIO

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 5.6.2017 (dále jen smlouva):
Objednatel: Zhotovitel:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Doubravice 98 K Vápence 2677
533 53 Pardubice 530 02 Pardubice
IČ: 00085031 IČ: 25253361

Vyhrazené změny dle 
§100 zákona č. 
134/2016 Sb.

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

změny, které dle §222 
odst. (4) zákona č. 

134/2016 Sb. Nemění 
celkovou povahu veřejné 

zakázky

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

121 880,00 Kč 0,00 Kč 121 880,00 Kč

změny, které dle § 222 
odst. (5) zákona č. 
134/2016 Sb. jsou

nezbytné a nelze změnit 
osobu dodavatele

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

změny, které dle § 222 
odst. (6) zákona č. 
134/2016 Sb. jsou 

nepředvídatelnou změnou 
závazku smlouvy

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

změny, které dle § 222 
odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb. jsou

záměnou pro stavební 
práce

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

Celkem v ZBV

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

121 880,00 Kč 0,00 Kč 121 880,00 KČ



Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.
Název stavby: ZBV číslo:
Modernizace mostu ev. č. 36826-2 Boršov *■)
evidenční číslo stavby: 2

Číslo a název SO/PS: 013-02 - DIO

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 5.6.2017 (dále jen smlouva):
Objednatel: Zhotovitel:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Doubravice 98 K Vápence 2677

533 53 Pardubice 530 02 Pardubice
IČ: 00085031 IČ: 25253361

Na místním šetření se zástupci investora SÚS PK, Města Moravská Třebová, Policie ČR, Chládek a Tintěra, 
Pardubice a.s. bylo stanoveno dopravní značení na objízdnou trasu po místní komunikaci pare. č. 3801/1 v k.ú. 
Boršov. Dopravní značení dle PD bylo doplněno o semaforovou soustavu viz grafický návrh DIO. Městský úřad 
Moravská Třebová stanovil přechodnou úpravu provozu MUMT 18441/2017OD2.

Dopad Změny na cenu 
Stavby a SO:

(v Kč bez DPH)

Cena navrhovaných Změn 
kladných

121 880,00 Kč

Cena navrhovaných Změn záporných
Cena navrhovaných Změn kladných a 

Změn záporných celkem

Podpis dotčených stran - podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
0,00 KČ

Projektant:
jméno:

Technický dozor 
stavebníka:

Zaměstnanec Objednatele 
určený v rámci organizační 

struktury k vyjádřeni k ZBV - 
technický náměstek

Datum:

Datum:

Datum:

"I Z. 12. ZDI?

12, 12, 201/

12. 12. 2017

121 f 10.00 Kč

Podpis:

Podpi

Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou 
provedeny v souladu s §222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v 
dokumentaci této Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz tohoto připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Oprávněná osoba 
Objednatele:

Zhotovitel:



Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS
Název stavby: 
Modernizace mostu ev. č. 3 

evidenční číslo stavby:
6826-2 Boršov

ZBV číslo:

2
Číslo a název SO/PS: 013-02 - DIO

cena SO/PS dle Smlouvy cena Stavby dle Smlouvy
i 2

262 246,40 4 299 673,06

cena SO/PS v předchozích ZBV
Cena všech Změn kladných 

v předchozích ZBV na 
SO/PS

Cena všech Změn záporných v 
předchozích ZBV na SO/PS

Cena všech Změn kladných a Změn 
záporných v předchozích ZBV na 

SO/PS

Cena SO/PS po všech 

předchozích Změnách

3 4 5=3+4 6=1+5
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 262 246,40 Kč

cena SO/PS v této ZBV

Cena navrhovaných Změn 
kladných na SO/PS

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS

Cena všech navrhovaných Změn 
kladných a Změn záporných na 

SO/PS

Cena všech navrhovaných Změn 
kladných a Změn záporných k 
ceně SO/PS dle smlouvy v %

7 8 9=7+8 10=(9/l)*100
121 880,00 Kč 0,00 Kč 121 880,00 Kč 46,48%

cena SO/PS a Stavby po tézo změně

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS (předchozích i 

navrhovaných)

Cena všech Změn záporných 
na SO/PS (předchozích i 

navrhovaných)

Cena všech Změn kladných a Změn 
záporných na SO/PS (předchozích i 

navrhovaných)

cena všech Změn kladných a 
Změn záporných (předchozích i 
navrhovaných) k ceně SO/PS dle

smlouvy v %

11=3+7 12=4+8 13=11+12 14=(13/l)*100
121 880,00 Kč 0,00 Kč 121 880,00 Kč 46,48%

cena SO/PS po této Změně
cena SO/PS po této Změně 

oproti ceně SO/PS dle 
smlouvy v %

cena Stavby po této Změně
cena Stavby po této Změně oproti 

ceně Stavby dle smlouvy v %

15=1+13 16=(15/l)*100 17=2+13 18=(17/2)*l00
384 126,40 Kč 146,48% 4 421 553,06 Kč 102,83%

uvedeny ceny stavebních a montážních prací 
veškeré údaje v Kč bez DPH

Vyjádření dotčených stran:

Projektant:
jmén Datum: 12. 12. 201/ Podpis:
Souhlasím - nesouhlasím*

Technický dozor jméno^ Datum: Podpis: V-
investora Souhlasím - npsniihíasím* --------- 1 t. li. ÍUI/—

jméno: Datum: Podpis: W*®
Souhlasím - neseu-Mastm*

Zaměstnanec Objednatele Datum: 1 ? 12, 2017
odpovědný za cenové 

projednání Změny Souhlasím - nsseuhíasím*

Zhotovitel
jméno: Datum: 1 2. 12. 201/

____ J
♦nehodící se škrtněte



PŘEHLED ZMĚN STAVBY



Firma: Firma

3.6.3.2 Datum: 18.12.2017 Čas: 17:54:06

Změna soupisu množství

_______________________________________________________________________________________________________Strana: 1

Číslo a název stavby: 

Číslo a název varianty: 

Číslo a název objektu: 

Číslo a název rozpočtu:

36826-2 - Boršov 

var. 1 - 

013-02-DIO 

013-02 - DIO Změna soupisu množství č. 02/2017

poř.

ě.

pol.

kód položky název položky m.j.

množství ve

smlouvě

množství ve

změně

množství

rozdílu

cena za

m.j. v

Kč

cena celkem

ve smlouvě v

Kě

cena celkem

ve změně v

Kě

rozdíl

v

Kč

rozdíl

v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
4 02720. POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJ1ŠŤ REGULACI A KČ 1,00 2,00 1,00 39 000,00 39 000,00 78 000,00 39 000,00 100,00

OCHRANU DOPRAVY
Nové položky

5 916152. SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - 
MONTÁŽ S PŘESUNEM

KUS 0,00 2,00 2,00 3 660,00 0,00 7 320,00 7 320,00 100,00

6 916153. SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - 
DEMONTÁŽ

KUS 0,00 2,00 2,00 1 030,00 0,00 2 060,00 2 060,00 100,00

7 916159. SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - KS DEN 0,00 150,00 150,00 490,00 0,00 73 500,00 73 500,00 100,00

NÁJEMNÉ

Celkem 39 000,00 160 880,00 121 880,00 312,51

Datum:

Za objednavatele:

S?'áv£ a tsšnÉĚa silnic 
Pardubického kraje 
Doubravice 98 

53 Pardubice 
'85031 

00085031

12. 12= 2017

Datum:

1Z 12. 2017



Finna: SÚS Pardubice Strana: 1Aspe
3.6.1.9

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36826-2 Boršov

Objekt: 013-02 DIO

Rozpočet: 013-02 DIO

_____________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________/

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 262 246,40 Kč

Cena celková: 384 126,40 Kč

DPH: 63 261,74 Kč

Cena s daní: 447 388,14 Kč

/

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

384 126,40 Kč

z-------------------------
Vypracoval zadání:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

■.______________________________________________________________________________________________________________________________________________ _ ______ <

Vypracoval nabídku:

V



Aspe Firma: SÚS Pardubice Strana: 2
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

v

Poř.č. Položka

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36826-2 Boršov
013-02 DIO
013-02 DIO

N

CelkemTyp Text MJ Počet MJ J.cena

- 1 Zemní práce
2 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 7,20 1 612,00 11 606,40

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který 
se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden 
v doplňujícím textu k položce).

I Zemní práce 11 606,40

r 5 Komunikace
1 57741A VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO T 34,00 2 460,00 83 640,00

Technická specifikace: - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodíovacich 
proužků, odvodíovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňováních proužků, 
odvodí ovačů, vpusti, šachet a pod.
položka je určena pro obnovu živičného krytu drobných oprav a plošných rozpadů 
(vztahuje se na plochu jednotlivě do 800m2). Není určena pro souvislou obnovu 
živičného krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků 
(ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do IOm2). 
nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu

5 Komunikace 83 640,00

r 9
5 916152

Ostatní konstrukce a práce
SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,00 3 660,00 0.00

ZBV:



Asne Firma: SÚS Pardubice Strana: 3
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\

Stavba: 36826-2 Boršov
Objekt: 013-02 DIO

Rozpočet: 013-02 DIO
<_____________________ ___________________________________________________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

02/2017 ZBV- DIO - semafory 2,00 7320,00

aktuální množství 2,00 7 320,00

6 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 0,00 1 030,00 0,00

ZBV:
02/2017 ZBV- DIO - semafory 2,00 2 060,00

aktuální množství 2,00 2 060,00

7 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 0,00 490,00 0,00

ZBV:
02/2017 ZBV-DIO-semafory 150,00 73 500,00

aktuální množství 150,00 73 500,00

9 Ostatní konstrukce a práce 82 880,00

- OST Ostatní
3 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KČ 1,00 128 000,00 128 000,00

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem
požadovanými zařízeními

4 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU KČ 1.00 39 000,00 39 000,00

DOPRAVY

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 
požadovanými zařízeními

ZBV:
02/2017 ZBV-DIO-semafory 1,00 39000,00



Finna: SÚS Pardubice Strana: 4Aspe
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------A

Stavba: 36826-2 Boršov
Objekt: 013-02 DIO

Rozpočet: 013-02 DIO
 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 2,00 78 000,00

OST Ostatní 206 000,00

Celkem: 384 126,40



ZAKÁZKA

36826-2

Boršov

Cenové posouzení nových 
položek v ZBV č. 2

ZPRACOVATEL

OBJEDNATEL

ČÍSLO VYDÁNI 

DATUM VYDÁNI 

ZPRACOVAL

IBR Consulting, s.r.o.
Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Čistopis
1.12.2017

Divize cenových expertiz 
IBR Consulting, s.r.o.





IBR
CONSULTING

BORŠOV
CENOVÉ POSOUZENI NOVÝCH POLOŽEK V ZBV Č.2

Boršov

1. Cenové posouzení položek v ZBV č.2 - obecně
Ceny nových položek jsou v rámci posouzení porovnávány s expertními cenami 
OTSKP-SPK a OTSKP-ŽS v aktuální CÚ, vlastními ceníky materiálů zjištěné 
z veřejně dostupných nabídek jejich výrobců, ceníky ÚRS 2017/11. Předmětem 
posouzeníje pouze výše jednotkových cen položek ve Změnách během výstavby 
na stavbě Boršov. Konkrétně jsou změny prováděny na 013-02 - DIO v ZBV č.2. 
Množství měrných jednotek v kalkulacích položek není součástí posouzení, 
správnost nasazení součástí kalkulace je kontrolována Technickým dozorem 
investora.

Změna během výstavby se týká prací v rámci záměru „Dopravně inženýrská 
opatření".

Zhotovitelem kalkulované ceny nových položek vychází z vlastního kalkulačního 
vzorce zhotovitele, ve kterém jsou nepřímé náklady (výpočtové složky KV = RV, 
RS, Z) vypočteny na základě jiných sazeb, nežli posuzované expertní ceny 
OTSKP-SPK. V obecné rovině nelze tento postup zhotoviteli rozporovat, každá 
stavební společnost stanovuje výši režií a zisků na základě vlastních nákladů.
- Expertní ceny do CÚ 2010 včetně byly oceněny na základě výpočtu Režií ve 

výši 13 % ze základu (H+M+S+0) a Zisku ve výši 7 % ze základu (H+M+S+O+R).
- Od CÚ 2011 jsou Expertní ceny oceněny na základě výpočtu Režií ve výši 10 % 

ze základu (H+M+S+0) a Zisku ve výši 5 % ze základu (H+M+S+O).

Pro porovnání nových položek byly použity Jednotkové ceny položek dle 
datových základen OTSKP-SPK, OTSKP-ŽS a ÚRS v cenové úrovni platné pro 
období podpisu smlouvy o dílo, tedy OTSKP 2017, potažmo ÚRS 2017/11.

3/5 !5023446 DIČ: CZ25O23446



IBR
CONSULTING

BORŠOV
CENOVÉ POSOUZENI NOVÝCH POLOŽEK V ZBV Č.2

2. Cenové posouzení položek v ZBV č.2 - 013-02

2.1 Pol.č. 5 - 916152 - SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM [požadovaná jednotková cena 3 660,00 Kč/KUS]

Jedná se o novou položku v rámci stavby. Výše jednotkové ceny byla 
porovnávána s výši jednotkové ceny položky dle cenové soustavy OTSKP-SPK 
v cenové úrovni 2017, cenová úroveň byla použita aktuální z důvodu provádění prací 
tento rok. Požadovaná jednotková cena položky odpovídá jednotkové ceně dle 
cenové soustavy.

K jednotkové ceně ve výši 3 660,- Kč/kus nemáme námitek.

2.2 Pol.č. 6 - 916153 - SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ 
[požadovaná jednotková cena 1 030,00 Kč/KUS]

Jedná se o novou položku v rámci stavby. Výše jednotkové ceny byla 
porovnávána s výši jednotkové ceny položky dle cenové soustavy OTSKP-SPK 
v cenové úrovni 2017, cenová úroveň byla použita aktuální z důvodu provádění prací 
tento rok. Požadovaná jednotková cena položky odpovídá jednotkové ceně dle 
cenové soustavy.

K jednotkové ceně ve výši 1030,- Kč/kus nemáme námitek.

2.3 Pol.č. 7 - 916159 - SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ 
[požadovaná jednotková cena 490,00 Kč/KSDEN]

Jedná se o novou položku v rámci stavby. Výše jednotkové ceny byla 
porovnávána s výši jednotkové ceny položky dle cenové soustavy OTSKP-SPK 
v cenové úrovni 2017, cenová úroveň byla použita aktuální z důvodu provádění prací 
tento rok. Požadovaná jednotková cena položky odpovídá jednotkové ceně dle 
cenové soustavy.

K Jednotkové ceně ve výši 490,- Kč/ksden nemáme námitek.

3. Závěr
V rámci Změn během výstavby č.2 byly přidány tři nové položky. Jednotkové ceny 

položek byly přejaty ve shodné výši s cenovou soustavou OSTKP-SPK v úrovni pro 
rok 2017. Výše jednotkové ceny byla následně porovnávány s položkami dle OTSKP- 
SPK v aktuální cenové úrovni.

Na základě takto doložených jednotkových cen položek nemáme námitek k jejich 
výši.

4/5 Í3446DIČ: CZ25O23446



IBR
CONSULTING

Služby pro investory, 
projektanty & stavitele

IBR Consulting, s.r.o. ■ Sokolovská 352/215,190 I446. DIČ: CZ2502344I



Správa a úedui 
Pardubického kroje

sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Modernizace mostu ev. č. 36826-2 Boršov

ZBV č. 3

013-03 - Demolice 
1. Změna

Schvaluje:
Jméno:
Funkce:

12.12. 20V

datum:
Technický náměstek vyjádření: schvaluji - oeschva+uji*

*nehodící se škrtnětě

podpis:



ajjtdva d údi. @ sfdi
STATNI FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Seznam dokladů a příloh k ZBV

ev. číslo stavby a název stavby: Modernizace mostu ev. č. 36826-2 Boršov

číslo a název SO/PS: SO 013-03 Demolice 

číslo ZBV: 3

číslo změny SO/PS: 1. změna

Název dokladu/přílohy Součást
dokumentace ZBV

Počet
stran

Seznam dokladů a příloh k ZBV ANO 1
Krycí list ZBV ANO 1
Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb. ANO 1
Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. ANO 1
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS ANO 1
Přehled změn stavby ANO 2
Rozpis ocenění změn položek ANO 1
Změnový soupis prací ANO 4



Krycí list ZBV
Název stavby:
Modernizace mostu ev. č. 36826-2 Boršov
evidenční číslo stavby:

ZBV číslo:

3

Číslo a název SO/PS: 013-03 - Demolice

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 5.6.2017 (dále jen smlouva):
Objednatel: Zhotovitel:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Doubravice 98 K Vápence 2677
533 53 Pardubice 530 02 Pardubice
IČ: 00085031 IČ: 25253361

Vyhrazené změny dle 
§100 zákona č. 
134/2016 Sb.

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

změny, které dle §222 
odst. (4) zákona č. 

134/2016 Sb. Nemění 
celkovou povahu veřejné 

zakázky

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

5 600,00 Kč 0,00 Kč 5 600,00 KČ

změny, které dle § 222 
odst. (5) zákona č. 
134/2016 Sb. jsou

nezbytné a nelze změnit 
osobu dodavatele

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

170 033,36 Kč 0,00 Kč 170 033,36 Kč

změny, které dle § 222 
odst. (6) zákona č. 
134/2016 Sb. jsou 

nepředvídatelnou změnou 
závazku smlouvy

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

změny, které dle § 222 
odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb. jsou

záměnou pro stavební 
práce

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

Celkem v ZBV

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

175 633,36 Kč 0,00 Kč 175 633,36 Kč



Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.
Název stavby:
Modernizace mostu ev. č. 36826-2 Boršov
evidenční číslo stavby:

ZBV číslo:

3
Číslo a název SO/PS: 013-03 - Demolice

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 5.6.2017 (dále jen smlouva):
Objednatel: Zhotovitel:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Doubravice 98 K Vápence 2677

533 53 Pardubice 530 02 Pardubice
IČ: 00085031 IČ: 25253361

Pol. č. 2 - odbourání dříku křídel - nesoulad PD komunikace 111/36826 a modernizace mostu ev. č. 36826-2 
Boršov. Výška říms byla provedena dle skutečného sklonu komunikace.

Dopad Změny na cenu 
Stavby a SO:

(v Kč bez DPH)

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných
Cena navrhovaných Změn kladných a 

Změn záporných celkem

5 600,00 KČ 0,00 KČ 5 600,00 Kč

Podpis dotčených stran - podpis vyjadřuje souhlas se Změnou

Projektant:

Technický dozor 
stavebníka:

Zaměstnanec Objednatele 
určený v rámci organizační 

struktury k vyjádřeni k ZBV -
technický náměstek

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uveďene Stavby, budou 
provedeny v souladu s §222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v 
dokumentaci této Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz tohoto připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.



Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.
Název stavby: ZBV číslo:
Modernizace mostu ev. č. 36826-2 Boršov O
evidenční číslo stavby: □

Číslo a název SO/PS: 013-03 - Demolice

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 5.6.2017 (dále jen smlouva):
Objednatel: Zhotovitel:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Doubravice 98 K Vápence 2677

533 53 Pardubice 530 02 Pardubice
IČ: 00085031 IČ: 25253361

Pol. č. 7 a 8 - po dokončení stavby byl na místním šetření mezi objednatelem SÚS PK a zhotovitelem Chládek a 
Tintěra, Pardubice, a.s. dohodnut rozsah opravy místní komunikace pare. č. 3808/1 v k.ú. Boršov, po které 
vedla objízdná trasa.

Dopad Změny na cenu 
Stavby a SO:

(v Kč bez DPH)

Cena navrhovaných Změn 
kladných

170 033,36 Kč

Cena navrhovaných Změn záporných
Cena navrhovaných Změn kladných a 

Změn záporných celkem

Podpis dotčených stran - podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
0,00 KČ 170 033,36 Kč

Projektant:

Technický dozor 
stavebníka:

Zaměstnanec Objednatele 
určený v rámci organizační 

struktury k vyjádřeni k ZBV ■ 
technický náměstek

Ijméno: ____ Datum: í Z. lí. ZU1/

jméno: Datum: 1 !'- íiJI/

jméno: Datum: -j n -| i ýfil/

MB

Podpis

Podpis

Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou 
provedeny v souladu s §222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v 
dokumentaci této Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. IMa důkaz tohoto připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.



Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS
Název stavby:
Modernizace mostu ev. č. 36826-2 Boršov

evidenční číslo stavby:

ZBV číslo:

3
Číslo a název SO/PS: 013-03 - Demolice

cena SO/PS dle Smlouvy cena Stavby dle Smlouvy
i 2

424 312,30 4 299 673,06

cena SO/PS v předchozích ZBV

Cena všech Změn kladných 
v předchozích ZBV na 

SO/PS

Cena všech Změn záporných v 
předchozích ZBV na SO/PS

Cena všech Změn kladných a Změn 
záporných v předchozích ZBV na 

SO/PS

Cena SO/PS po všech 

předchozích Změnách

3 4 5=3+4 6=1+5
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 262 246,40 Kč

cena SO/PS v této ZBV

Cena navrhovaných Změn 
kladných na SO/PS

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS

Cena všech navrhovaných Změn 
kladných a Změn záporných na 

SO/PS

Cena všech navrhovaných Změn 
kladných a Změn záporných k 
ceně SO/PS dle smlouvy v %

7 8 9=7+8 10=(9/l)*100

175 633,36 Kč 0,00 Kč 175 633,36 Kč 41,39%

cena SO/PS a Stavby po tézo změně

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS (předchozích i 

navrhovaných)

Cena všech Změn záporných 
na SO/PS (předchozích i 

navrhovaných)

Cena všech Změn kladných a Změn 
záporných na SO/PS (předchozích i 

navrhovaných)

cena všech Změn kladných a 
Změn záporných (předchozích i 
navrhovaných) k ceně SO/PS dle

smlouvy v %

11=3+7 12=4+8 13=11+12 I4=(13/l)*ioo

175 633,36 Kč 0,00 Kč 175 633,36 Kč 41,39%

cena SO/PS po této Změně
cena SO/PS po této Změně 

oproti ceně SO/PS dle 
smlouvy v %

cena Stavby po této Změně
cena Stavby po této Změně oproti 

ceně Stavby dle smlouvy v %

15=1+13 16=(15/l)*100 17=2+13 18=(17/2)*100
599 945,66 Kč 141,39% 4 475 306,42 Kč 104,08%

uvedeny ceny stavebních a montážních prací 
veškeré údaje v Kč bez DPH

Vyjádření dotčených stran



PŘEHLED ZMĚN STAVBY

Název a evidenční číslo Stavby: Modernizace mostu ev. č. 36Ů26-2 Boržov

Přljolů unlumlCinká baz (varvy ■ Dm «2M«71PG ■f-jvi -1 x Š&dovirVíffWlu ill SUM*
AkluHnl vnbvnfCAsfta (oaa nxbyl

Procario zrniny PfljnC ■rti/vní Činky

*783*12.0

110.T7X

•w» »srvi.nl ímriu j «j «a 3» K«

ŽfaývtďoíMM

1S2 203,00 KS

10 815 800,03

iitpcn)
S»ctw*r< aminy polatvkxm*ndl* 

4222 od i L makorát IMOOHSb.

^

%25c2%25bbsrvi.nl


Asne Firma: Firma

3.63.2 Datum: 18.12.2017 Čas: 17:54:44

Strana: 1

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 

Číslo a název varianty: 

Číslo a název objektu: 

Číslo a název rozpočtu:

36826-2 - Boršov 

var. 1 -

013-03 - Demolice 

013-03 - Demolice Změna soupisu množství č. 03/2017

poř.

ě.

pol.

kód položky název položky m.j.

množství ve

smlouvě

množství ve

změně

množství

rozdílu

cena za

m.j. v

Kč

cena celkem

ve smlouvě v

Kě

cena celkem

ve změně v

Kě

rozdil

v

Kě

rozdíl

v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
7 113328. ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z

KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 20KM
M3 24.10 156,50 132,40 431,00 10 387,10 67 451,50 57 064,40 549.38

8 113728. frézování zpevněných ploch
ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20K.M

M3 1 1,70 81,78 70.08 I 612,00 18 860,40 331 829.36 112 968,96 598,97

2 966168. BOURÁNI KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S
ODVOZEM DO 20KM

M3 61,30 62,30 1,00 5 600,00 343 280,00 348 880,00 5 600,00 1.63

Celkem 372 527,50 548 160,86 175 63336 47,15

Za zhotovitele:

1085031

Správa 2 Éíiížba silnic
PardiíbicScého krajs
Doubravice 98

Pardubice
5031

Za objednavatele:

í 2. 12, 2017 Datum:Datum:



Firma: SÚS Pardubice Strana: 1
3.6.1.9
Aspe

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36826-2 Boršov

Objekt: 013-03 Demolice

Rozpočet: 013-03 Demolice

_______________________________________________________________________ ____________________________  ____________________________________________________ I

z------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma
V________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________ /

Základní cena: 424 312,30 Kč

Cena celková: 599 945,66 Kč

DPH: 125 988,59 Kč

Cena s daní: 725 934,25 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

599 945,66 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



Firma: SUSPardubice Strana: 2
3.6.1.9

Aspe

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36826-2 Boršov

013-03 Demolice 

013-03 Demolice
_____ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________ _____________ >

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

1

5 111204
Zemni práce

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM M2 24,00 83,00 1 992,00

Technická specifikace: odstraněni křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin na předepsanou vzdálenost 
spáleni na hromadách nebo Stčpkovnní

7 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL,

ODVOZ DO 20KM

M3 24,10 431,00 10 387.10

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který 
se vykazuje v položce 0141 •• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouraní - tento fakt musí být uveden 
v doplňujícím textu k položce).

ZBV:
03/2017 ZBV- Demolice - frézováni 132.40 57 064.40

aktuální množství 156,50 67 451,50

8 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 11,70 1 612,00 18 860,40

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vČ. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který 
se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden 
v doplňujícím textu k položce).

ZBV:
03/2017 ZBV- Demolice - frézováni 70.08 112 968.96

aktuální množství 81,78 131 829,36

9 121101 SEJMUTÍ ORNICENEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM M3 4,80 53,00 254,40

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmuti omice bez ohledu na tlouSťku vrstvy 
a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uloženi na trvalou skládku



•P Asoe Fiíma: SÚS Pardubice Strana: 3
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36826-2 Boršov

013-03 Demolice 

013-03 Demolice

'x

y

Poř.č. Položka Tvp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 Zemní práce 201 527,26

- 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
10 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (leženi a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 014]** (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

2 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré dalši práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

ZBV:
03/2017 ZB V - Demolice - frézováni

aktuální množství

3 966188 DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM T

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozebráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do

14,40

61,30

1,00

2 760,00

5 600,00

39 744,00

343 280,00

5 600,00

62,30 348 880,00

0,40 3 387,00 1 354,80



Aspe Firma: SÚS Pardubice Strana: 4
3.6.1.9

z

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

36826-2 Boršov

013-03 Demolice 

013-03 Demolice

A

J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet M J J.cena Celkem

jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
-veškeru dalfií práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

4 969245 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ M 6,30 340,00 2 142,00

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a 
hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce G14J** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v 
doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z 
platných předpisu

11 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 38,40 164,00 6 297,60

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a 
hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v 
doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z 
platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 398 418,40

Celkem: 599 945,66



Správa a údržba
Pardubického kuje

Í..ŠL? @ sfdi
STATNI FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Modernizace mostu ev.č. 36826 - 2 Boršov

ZBV č. 4

013-04 Most 
1. Změna

Schvaluje:
Jméno:
Funkce:

í l 12. 2017
datum:

Technický náměstek vyjádření: schvaluji - neschvaluji?

“nehodící se škrtnětě

podpis:



í fíl (il ll;k‘i'ř-1 li J klí IjU

g sfdi
STATNI FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Seznam dokladů a příloh k ZBV

ev. číslo stavby a název stavby: Modernizace mostu ev.č. 36826 - 2 Boršov

číslo a název SO/PS: 013-04 Most 

Číslo ZBV: 4

číslo změny SO/PS: 1. změna

Název dokladu/přílohy Součást
dokumentace ZBV

Počet
stran

Seznam dokladů a příloh k ZBV ANO 1
Krycí list ZBV ANO 1
Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb. ANO 1
Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. ANO 1
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS ANO 1
Přehled změn stavby ANO 2
Rozpis ocenění změn položek ANO 2
Změnový soupis prací ANO 24
Smlouva o podmínkách provedení stavby ANO 4
Zápis ze stavebního deníku ANO 2
Zápis z místního šetření ANO 1
Zápis ze stavebního deníku ANO 2
Cenové posouzení nových položek ANO 7



Krycí list ZBV
Název stavby:
Modernizace mostu ev.č. 36826 - 2 Boršov 
evidenční číslo stavby:

ZBV číslo:

4
Číslo a název SO/PS: 013-04 Most

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 5.6.2017 (dále jen smlouva):
Objednatel: Zhotovitel:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Doubravice 98 K Vápence 2677
533 53, Pardubice 530 02, Pardubice
IČ: 00085031 IČ: 25253361

Vyhrazené změny dle 
§100 zákona č. 
134/2016 Sb.

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

změny, které dle §222 
odst. (4) zákona č. 

134/2016 Sb. Nemění 
celkovou povahu veřejné 

zakázky

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

25 159,60 Kč 0,00 Kč 25 159,60 Kč

změny, které dle § 222 
odst. (5) zákona č. 
134/2016 Sb. jsou

nezbytné a nelze změnit 
osobu dodavatele

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

758 565,67 Kč 0,00 Kč 758 565,67 Kč

změny, které dle § 222 
odst. (6) zákona č. 
134/2016 Sb. jsou 

nepředvídatelnou změnou 
závazku smlouvy

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

změny, které dle § 222 
odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb. jsou

záměnou pro stavební 
práce

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem v ZBV

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

783 725,27 Kč 0,00 Kč 783 725,27 Kč



Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.
Název stavby: ZBV číslo:
Modernizace mostu ev.č. 36826 - 2 Boršov A

evidenční číslo stavby: 4
Číslo a název SO/PS: 013-04 Most

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 5.6.2017 (dále jen smlouva):
Objednatel: Zhotovitel:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Doubravice 98 K Vápence 2677

533 53, Pardubice 530 02, Pardubice
IČ: 00085031 IČ: 25253361

Pol.č. 77,78, 79 - na základě uzavřené smlouvy mezi Ing. Arch. Zinulou, který je majitelem p.p.č.380 (zahrady o 
výměře 1709 m2) a SÚS PK, bylo zhotovitelem Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. provedeno oplocení 
zmiňovaného pozemku.
Pol.č. 70, 73, 74, 75, 78 - na KD 13.9.2017 bylo dohodnuto napojení silničních obrub na římsu mostu viz zápis ve 
SD.
Pol.č. 23 - nesoulad PD komunikace 111/36826 a modernizace mostu ev.č. 36826-2 Boršov. Výška říms a 
chodníku byla provedena dle skutečného sklonu komunikace viz samostatný zápis ve SD.

Dopad Změny na cenu 
Stavby a SO:

(v Kč bez DPH)

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných
Cena navrhovaných Změn kladných < 

Změn záporných celkem

25 159,60 Kč 0,00 Kč 25 159,60 Kč
Podpis dotčených stran - podpis vyjadřuje souhlas se Změnou

Projektant:

Technický dozor 
stavebníka:

Zaměstnanec Objednatele 
určený v rámci organizační 

struktury k vyjádření k ZBV - 
technický náměstek

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou 
provedeny v souladu s §222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v 
dokumentaci této Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz tohoto připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

n. iz. iffi- Podpis:

Podpis:

Oprávněná osoba jméno: Datum:

Datum: E* V »



Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.
Název stavby: ZBV číslo:
Modernizace mostu ev.č. 36826 - 2 Boršov yi
evidenční číslo stavby: 4

Číslo a název SO/PS: 013-04 Most

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 5.6.2017 (dále jen smlouva):
Objednatel: Zhotovitel:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Doubravice 98 K Vápence 2677

533 53, Pardubice 530 02, Pardubice
IČ: 00085031 IČ: 25253361

Pol.č. 72, 76 - z důvodu špatného podloží základové spáry bylo nezbytné provést sanaci základové spáry. 
Pol.č. 7, 35, 36, 69, 61, 62, 39 - po dokončení stavby byl na místním šetření mezi objednatelem SÚS PK a 
zhotovitelem Chládek a Tintěra, Pardubice, a.s. dohodnut rozsah opravy místní komunikace pare. č. 3808/1 v 
k.ú. Boršov, po které vedla objízdná trasa.

Dopad Změny na cenu 
Stavby a SO:

(v Kč bez DPH)

Cena navrhovaných Změn 
kladných

758 565,67 Kč

Cena navrhovaných Změn záporných
Cena navrhovaných Změn kladných a 

Změn záporných celkem

Podpis dotčených stran - podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
0,00 Kč 758 565,67 Kč

Projektant:

Technický dozor 
stavebníka:

Datum:

jméno:

Datum:

, .. »■ i
I J.. II., tWií

Zaměstnanec Objednatele 
určený v rámci organizační 

struktury k vyjádřeni k ZBV - 
technický náměstek

Datum: T>

lilll

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou 
provedeny v souladu s §222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v 
dokumentaci této Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz tohoto připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

1 H 1"W
Oprávněná osoba 

Objednatele:

Zhotovitel:

|j měno: Datum:

Datum:

H/-

12. X

íU



Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS
Název stavby: ZBV číslo:
Modernizace mostu ev.č. 36826 - 2 Boršov

4evidenční číslo stavby:
Číslo a název SO/PS: 013-04 Most

cena SO/PS dle Smlouvy cena Stavby dle Smlouvy
i 2

354 537,70 4 299 673,06

cena SO/PS v předchozích ZBV

Cena všech Změn kladných 
v předchozích ZBV na 

SO/PS

Cena všech Změn záporných v 
předchozích ZBV na SO/PS

Cena všech Změn kladných a Změn 
záporných v předchozích ZBV na 

SO/PS

Cena SO/PS po všech 

předchozích Změnách

3 4 5=3+4 6=1+5
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 354 537,70 Kč

cena SO/PS v této ZBV

Cena navrhovaných Změn 
kladných na SO/PS

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS

Cena všech navrhovaných Změn 
kladných a Změn záporných na 

SO/PS

Cena všech navrhovaných Změn 
kladných a Změn záporných k 
ceně SO/PS dle smlouvy v %

7 8 9=7+8 10=(9/l)*100
783 725,27 Kč 0,00 Kč 783 725,27 Kč 221,06%

cena SO/PS a Stavby po tézo změně

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS (předchozích 1 

navrhovaných)

Cena všech Změn záporných 
na SO/PS (předchozích i 

navrhovaných)

Cena všech Změn kladných a Změn 
záporných na SO/PS (předchozích i 

navrhovaných)

cena všech Změn kladných a 
Změn záporných (předchozích i 
navrhovaných) k ceně SO/PS dle

smlouvy v %

11=3+7 12=4+8 13=11+12 14=(13/l)*100

783 725,27 Kč 0,00 Kč 783 725,27 Kč 221,06%

cena SO/PS po této Změně
cena SO/PS po této Změně 

oproti ceně SO/PS dle 
smlouvy v %

cena Stavby po této Změně
cena Stavby po této Změně oproti 

ceně Stavby dle smlouvy v %

15=1+13 16=(l5/l)*l00 17=2+13 18=(17/2)*1OO
1 138 262,97 Kč 321,06% 5 083 398,33 Kč 118,23%

uvedeny ceny stavebních a montážních prací 

veškeré údaje v Kč bez DPH 

Vyjádření dotčených stran:



PŘEHLED ZMĚN STAVBY



Firma: Firma

3.6.3.2
Aspe

Datum: 18.12.2017 Čas: 17:55:14

Strana: 1

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 

Číslo a název varianty: 

Číslo a název objektu: 

Číslo a název rozpočtu:

36826-2 - Boršov 

var. 1 - 

013-04-Most 

013-04 - Most Změna soupisu množství c. 04/2017

poř. množství ve množství ve množství cena za cena celkem cena celkem rozdíl rozdíl

č. kód položky název položky m.j. smlouvá změně rozdílu m.j. v ve smlouvé v ve změně v v v
pol. Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
7 17310. ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE

ZHUTNĚNÍM
M3 6,60 49,35 42,75 192,00 1 267,20 9 475,20 8 208,00 647,73

23 333125. MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ
ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37)

M3 17,40 18,40 1.00 14 020,00 243 948,00 257 968,00 14 020,00 5,75

35 56324. VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROVANÉHO
SlÉRKU TL. DO 200MM

M2 97,50 765,85 668,35 193,00 18 817,50 147 809,05 128 991.55 685,49

36 572143. IN FILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO
2.0KG/M2

M2 97,50 846,85 749,35 35,00 3 412,50 29 639,75 26 227,25 768,56

69 572214. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO
0.5KG/M2

M2 195,00 863,35 668,35 20,00 3 900.00 17 267,00 13 367,00 342,74

61 574B33. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY M2 97,50 846,85 749,35 355,00 34 612,50 300 631,75 266 019,25 768,56

MODIFIK ACO 11 TL. 40MM
62 574B55. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY

MODIFIK ACO 16 TL. 60MM
M2 97,50 885,70 788,20 370,00 36 075,00 327 709,00 291 634,00 808,41

39 919123. ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL M 30,50 50,70 20,20 410,00 12 505,00 20 787,00 8 282,00 66,23

DO 150MM
Nové položky

70 11352. ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
BETONOVÝCH

M 0,00 1,50 1,50 84,00 0,00 126,00 126,00 100,00

76 21450. SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 0,00 9,13 9.13 694,00 0,00 6 336,22 6 336,22 100,00

77 33817A. SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ
KOVOVÝCH KOTVENÉ DO PATEK NEBO
BERANĚNÉ

T 0,00 0,01 0,01 59 300,00 0,00 593,00 593,00 100,00

78 461315. PATKY Z PROSTÉHO BETONU C3O/37 M3 0,00 0,38 0,38 3 080,00 0,00 1 170,40 1 170,40 100,00

72 567104. VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z KAMENIVA
ZPĚV CEMENTEM

M3 0.00 6,09 6,09 1 560,00 0,00 9 500,40 9 500,40 100,00

79 76792. OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA
POTAŽENÉHO PLASTEM

M2 0,00 18,00 18,00 97,00 0,00 I 746,00 I 746,00

-

100,00

'2 C. 281/

Za objednavatele:

Datum:
1 9

^aaíd^asJ,níc 

8
hioe ~



Fiíma: Finna

3.63.2
Aspe

Datum: 18.12.2017 Čas: 17:55:14
Strana: 2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 

Číslo a název varianty: 

Číslo a název objektu: 

Číslo a název rozpočtu:

36826-2 - Boršov 

var. 1 - 

013-04-Most 

013-04 - Most Změna soupisu množství č. 04/2017

poř.

e.

pol.

kód položky název položky m.j.

množství ve

smlouvě

množství ve

změně

množství

rozdílu

cena za

m.j. v

Kč

cena celkem

ve smlouvě v

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

rozdíl

v

Kč

rozdíl

v
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
73 917224R. SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z

BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ I50MM
M 0,00 1,50 1,50 190,00 0,00 285,00 285,00 100,00

74 935222. PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO M 0,00 2,20 2,20 736.00 0,00 1 619,20 1 619,20 100,00

900MM DO BETONU TL 100MM
75 966168. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S

ODVOZEM DO 20KM
M3 0,00 1.00 1,00 5 600,00 0,00 5 600.00 5 600,00 100,00

Celkem 354 537,70 1 138 262,97 783 725,27 221,06

Za zhotovitele: Za objednavatele:

Datum: Datum:



Firma: SÚS Pardubice Strana: 1Aspe
3.6.1.9

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36826-2 Boršov

Objekt: 013-04 Most

Rozpočet: 013-04 Most

  

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 2 468 122,36 Kč

Cena celková: 3 251 847,63 Kč

DPH: 677 223,00 Kč

Cena s daní: 3 929 070,63 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 3 251 847,63 Kč

Z'

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

_____________________________________________________________________________________ J



Firma: SÚS Pardubice Strana: 2Aspe
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36826-2 Boršov

Objekt: 013-04 Most

Rozpočet: 013-04 Most
'----------------------------------------------------------------------------------------

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

1
70 11352

Zemni práce
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 0,00 84,00 0,00

ZBV:
04/2017 ZBV- Most - výměna podloží, nová objízdná komunikace,... 1,50 126,00

aktuální množství 1,50 126,00

1 11514 ČERPÁNÍ VODY DO 4000 L/MIN

Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, 
pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízeni Čerpací jímky. Součástí položky je také 
následná demontáž a likvidace těchto zařízení

HOD 720,00 308,00 221 760,00

2 11525 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M

Technická specifikace: Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, 
udržování a odstraněni příslušného zařízení. Převedení vody se uvádí buď průměrem 
potrubí (DN) nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.oj.

M 25,00 1 084,00 27 100,00

3 121101 SEJMUTÍ ORNICENEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmuti omice hez ohledu na tloušťku vrstvy 
a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

M3 29,00 53,00 I 537,00

66 126838 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. 11, ODVOZ DO 20KM M3 11,80 886,00 10 454,80

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vČ. klimatických opatření
- ztížení vy kopá vek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151J2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku



Firma: SÚS Pardubice Strana: 3
3.6.1.9
Aspe

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36826-2 Boršov

Objekt: 013-04 Most

Rozpočet: 013-04 Most
'•__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Z

Poř.č. Položka Typ

4 12960

5 131938

Text

- eventuelně nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadá vek
- paženi, vzepřeni a rozepření vČ. přepažováni (vyjma Štětových stěn)
- udržováni výkopiStě a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiStě a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují 
se v položce Č.0141 **
ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi,
manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽI NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu prače v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč, jejich 
dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy.

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 23,80 2 072,00 49 313,60

M3 91,68 I 379,00 126 426,72



Firma: SÚS Pardubice Strana: 4

3.6.1.9
Aspe

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z “ '----------------------\

Stavba: 36826-2 Boršov

Objekt: 013-04 Most

Rozpočet: 013-04 Most
x__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ✓

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují 
se v položce č.0141**

6 132938 HLOUBENÍ RÝH SIŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM M3 7,10 I 730,00

Celkem

12 283,00

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu ptáče v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich 
dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách. pásech a po jiných nutných částech (figurách]
- čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují

_______________ se v půl ožcc č.0141 **___________________ ________________
67 17290 ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z JINÝCH MATERIÁLŮ M3 1,16 179,00

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

207,64



Firma: SÚS Pardubice Strana: 5
3.6.1.9
Aspe

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
------------------------------------------ ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 36826-2 Boríov

Objekt: 013-04 Most

Rozpočet: 013-04 Most

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřizení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)__________ _

7 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOS YPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 6,60

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna Části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni hutnění
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahu
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

J.cena Celkem

192,00 ] 267,20

ZBV:



Firma: SÚS Pardubice Strana: 6
3.6.1.9
Aspe

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 36826-2 Boršov
Objekt: 013-04 Most

Rozpočet: 013-04 Most

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

04/2017 ZBV - Most - výměna podloží, nová objízdná komunikace,... 42,75 8 208,00

aktuální množství 49,35 9 475,20

8 17760 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN KAMENITÝCH A BALVANITÝCH M3 4,60 408,00 I 876,80

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti 2. 
pod.) _________ __ _____ _

9 18215 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,50M

Technická specifikace: položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu

M2 31,00 43,00 1 333,00

10 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,1 OM

Technická specifikace: položka zahrnuje:
nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostřeni onuce v předepsané tloušťce ve svahu pres 1:5

M2 14,00 26,00 364,00

11 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 31,00 24,00 744,00

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na omici, 
zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu



Firma: SÚS Pardubice Strana: 7
3.6.1.9
Aspe

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36826-2 Boršov

Objekt: 013-04 Most

Rozpočet: 013-04 Most

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

l Zemní práce 463 001,76

- 2
12 21204

76 21450

Zakládání
TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 200MM

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trati vodu a zahrnuje 
zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu 
včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro 
výplň a zásyp
- zřizení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudováni 
ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mim osla ven ištni a vnitrostaveništní 
dopravy
- nezahrnuje opláštění z geolextilie, fólie 
SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA

M 22,50 438,00 9 855,00

M3 0,00 694,00 0,00

ZBV:
04/2017 ZBV- Mosl - výměna podloží, nová objízdná komunikace,... 9,13 6 336,22

aktuální množství 9,13 6 336,22

17 27157 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 15,77 760,00 11 985,20

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva,
mimostavenifitni a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

57 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 (B37) M3 24,21 3 590,00 86 913,90

Technická specifikace: - dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované 
kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti



Firma: SL)S Pardubice Strana: 8
3.6.1.9
Aspe

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36826-2 Boršov

Objekt: 013-04 Most

Rozpočet: 013-04 Most
_________ ____ _______________________________________________________________________ _______________ ✓

Poř.č. Položka Typ

58 272324

Tesil

a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pra bedněni, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálitkú, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenku, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vČ. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, 
ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)

Technická specifikace: - dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované 
kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru pří jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředku,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého

MJ Počet M J J.cena Celkem

M3 5,28 3 894,00 20 560,32



Firma: SÚS Pardubice Strana: 9
3.6.1.9
Aspe

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36826-2 Boršov

Objekt: 013-04 Most

Rozpočet: 013-04 Most

Poř.č. Položka Typ

59 272366

Text

betonu, výztuže a dopjňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitku, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových 
konstrukci,
- nátěiy zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů.
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, 

VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, 
včetně mimostaveniŠtní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naložení a složení, případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezání, ohýbání a 
spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakoŠů) a uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování.
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných 
ok a doplňkových konstrukcí.
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům 
bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů 
(vlastni měřici skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

MJ Počet M J

T

J.cena Celkem

0,23 26 000,00 5 980,00



Aspe Fiíma: SÚS Pardubice Strana: 10
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
' ---------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 36826-2 Boríov

Objekt: 01344 Most

Rozpočet: 013-04 Most
________________________________________________________________________

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- separaci výztuže,
- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ní,
- osazení měřících skříní nebo misi pro míření bludných proudů.

2 Zakládáni 141 630,64

Svislé a kompletní konstrukce
KG 136,00 132,00 17 952,0019 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku 
předepsaného tvaru ajeho osazení do předepsané polohy včetné nezbytných prací 
(vny. zálivky apod.)

20 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 7,29 9 764,00 71 179,56

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaně kvality, jeho uložení do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci Čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplní, vložek, 
opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedníni požadovaných konstr. (í ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včelnfi odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč, požadovaných otvorů, ochranných a - 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitkú, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových
konstrukcí,



Firma: SÚS Pardubice Strana: 11
3.6.1.9
Aspe

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36826-2 Boršov

Objekt: 013-04 Most

Rozpočet: 013-04 Most
__ __________________________________________________________________________________________________ ___________ z

Poř.č. Položka Typ

21 317365

23 333125

Text

- nátěry zabraňující' soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 
VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezání, ohýbání a 
spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakoŠů) a uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných 
ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům
bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů 
(vlastní méřící skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazeni mčfícich zařízeni a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.
MOSTNÍ OPÉRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30Z37 (B37)

Technická specifikace: - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho
skladování, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní technologie 
výroby a montáže dílců, ošetřeni a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové 
prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uloženi a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízeni, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmeleni spár a spojů,

MJ Počet M J J.cena Celkem

T

M3

1,02 26 000,00 26 520,00

17,40 14 020,00 243 948,00



3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
C~----------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------->Stavba: 36826-2 Boršov

Objekt: 013-04 Most

Rozpočet: 013-04 Most
v_____________________________________________________Z__________________________________________________________________________________________________________________________________________________ /

Aspe________ Firma: SÚS Pardubice____________________________________________________________________________________________________________________ Strana:______ 12

Poř.č. Položka Typ Text

- očištění a ošetřeni úložných ploch.
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazeni, včetně případných 
měření,
- veškerá zařízení pro zajištěni stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava 
pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízeni, zkoušení a 
měřeni dílců a pod.).

MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
04/2017 ZBV - Most - výměna podloží, nová objízdná komunikace,... 1,00 14 020,00

24 333365

aktuální množství 18,40

VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 1,88

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary,
včetně mim ostaven i Smi a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně
naloženi a složení, případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a
spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s požadovaným
zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných
ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům
bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů
(vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

26 000,00

257 968,00 

48 880,00



3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
■ -------------- —

Stavba: 36826-2 Boršov

Objekt: 013-04 Most

Rozpočet: 013-04 Most

Aspe_______Firma: SÚS Pardubice_____________________________________________ __________________________________________________________________________________________________ Strana:______ 13

•-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------.------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ /

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- osazení měřících skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů.

77 33817A SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH KOTVENÉ DO

PATEK NEBO BERANĚNÉ
T 0,00 59 300,00 0,00

ZSK-

04/2017 ZBV- Most - výměna podloží, nová objízdná komunikace,... 0,01 593,00

aktuální množství 0,01 593,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 423 092,56

r- 4
26 348941

Vodorovné konstrukce
ZÁBRADLÍ OCELOVÉ S235J0, ŽÁROVÝ POZINK, NÁTĚR MB 17,50 5 480,00 95 900,00

Technická specifikace: - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu 
spojování,
- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně 
pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její 
hmotnost, dílenská montáž,
- dodáni spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spař, včetně potřebných úprav, vložek, 
opracováni, očištěni a ošetření,
- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukci i doplňkových, včetně 
požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto 
konstrukce a lešení,
-jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy 
konstrukce z výrobny na stavbu,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a
zednických výpomoci, - montážní dokumentace včetně
technologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- čištění konstrukce a odstraněni všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotveni,
- dílenskou prejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů.



Firma: SÚS Pardubice Strana: 14
3.6.1.9
Aspe

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 36826-2 Boršov

Objekt: 013-04 Most

Rozpočet: 013-04 Most
\__________________________________________________________ ✓

Poř.č. Položka Typ

29 451315

Text

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-lí částí jiné konstrukce, jejích úpravy, 
očištěni a ošetřeni.
- osazení kotveni nebo přímo Částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do 
zeminy,
- výplň kotevních otvorů (přip. podliti patních desek) maltou, betonem nebo 
jinou speciální hmotou, vyplněni jam zeminou,
- ošetřeni kotevní oblastí proti vzniku trhlin, vlivu povětmosti a pod.,
- osazení nivelačnícb značek, včetně jejich zaměření, označeni znakem výrobce a 
vyznačení letopočtu.
Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje 
například:
- veškeré druhy protikorozni ochrany a nátěry konstrukcí,
- žárové zinkováni ponorem nebo žárové stříkáni (metalizace) kovem,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně
- ochranná opatření před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětím.
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C3O/37

Technická specifikace: - dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované 
kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitku, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěru, případně 
vyspraveni.

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 11,73 3 590,00 42 110,70



Firma: SÚS Pardubice Strana: 15
3.6.1.9
Aspe

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
' ■ x

Stavba: 36826-2 Boršov

Objekt: 013-04 Most

Rozpočet: 013-04 Most
_ -------------- -------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------------------------------- ------Z

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena_____________________ Celkem

- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

30 458523 VÝPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX

ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9
M3 23,10 870,00 20 097,00

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva,
mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravu a jeho uložení
neni-Ii v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

31 45860 VÝPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku mezerovitého betonu předepsané kvality a zásyp se zhutněním včetně 
mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravy

M3 136,53 2 368,00 323 303,04

78 461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,00 3 080,00 0,00

ZBV:
04/2017 ZBV-Most - výměna podloží, nová objízdná komunikace,... 0.38 1 170,40

aktuální množství 0,38 1 170,40

33 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 61,60 4 580,00 282 128,00

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsněni, tmeleni a vyplněni spař MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45



& Aspe Finna: SÚS Pardubice Strana: 16
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36826-2 Boršov

013-04 Most 

013-04 Most

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

4 Vodorovné konstrukce 764 709,14

- 5 Komunikace
35 56324 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROVANÉHO STĚRKU TL. DO 200MM

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnéní vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátéry

ZBV:
04/2017 ZBV-Most - výměna podloží, nová objízdná komunikace,..

M2 97,50

668.35

193,00 18 817,50

128 991.55

aktuální množství 765,85 147 809,05

72 567104 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z KAMENIVA ZPĚV CEMENTEM M3 0,00 1 560,00 0,00

ZBV:
04/2017 ZB V - Most - výměna podloží, nová objízdná komunikace,... 6,09 9 500,40

aktuální množství 6,09 9 500,40

36 572143 INF1LTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 2.0KG/M2 M2 97,50 35,00 3 412,50

Technická specifikace: - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

ZBV:
04/2017 ZBV - Most - výměna podloží, nová obj ízdná komunikace.... 749,35 26 227,25

846,85 29 639,75aktuální množství



Firma: SUS Pardubice Strana: 17

3.6.1.9
Aspe

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z s

Stavba: 36826-2 Boršov

Objekt: 013-04 Most

Rozpočet: 013-04 Most
v._________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ z

Poř.č. Položka Typ

69 572214

Text_________________________________________________

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

Technická specifikace: - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

MJ Počet M J J.cena Celkem

M2 195,00 20,00 3 900,00

ZBV:
04/2017 ZBV - Most - výměna podloží, nová objízdná komunikace.... 668,35 13 367,00

aktuální množství

61 574B33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 TL.

40MM

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách včetně pracovních 
spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodíovacich 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňováních proužků, 
odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.

ZBV
04/2017 ZBV- Most - výměna podloží, nová objízdná komunikace,...

aktuální množství

62 574B55 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 16 TL.

60MM

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

M2

M2

863,35

97,50 355,00

17 267,00 

34 612,50

749,35

846,85

97,50 370,00

266 019.25

300 631,75 

36 075,00



3AU9 “

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
-------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 36826-2 Boríov

Objekt: 013-04 Most

Rozpočet: 013-04 Most

Aspe_______ Firma: SÚS Pardubice_______________________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:______ 18

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy pa etapách, včetně pracovních 
spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:
04/2017 ZBV-Most - výměna podloží, nová objízdná komunikace,...

5

788,20 291 634,00

Komunikace

aktuální množství 885,70 327 709,00

832 55635

- 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
45 631366 VÝZTUŽ MAZANIN Z KARI SÍTÍ T 0,18 26 000,00 4 680,00

Technická specifikace: - dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, 
stříhání, řezání, ohýbáni a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) 
a uloženi s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a prače pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování.
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných 
ok a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům 
bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo misi pro měřeni bludných proudů 
(vlastní měřici skříně se uvádějí položkami SD 74),



Aspe Firma: SÚS Pardubice Strana: 19
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36826-2 Boršov

013-04 Most 

013-04 Most

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Dokumentace pro zadáni stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje 
například:
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů.

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 680,00

p 7
79 76792

Přidružená stavební výroba
OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM M2 0,00 97,00 0,00

ZBV:
04/2017 ZBV- Most - výměna podloží, nová objízdná komunikace,... 18.00 1 746.00

aktuální množství 18,00 1 746,00

7 Přidružená stavební výroba 1 746,00

r 711
47 711111

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI M2 120,06 120,00 14 407,20

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné 
vyspraveni
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému 
podle příslušného technolog, předpisu
- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, 
dilatačních zařízeni, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižšich míst. pokud 
dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřizení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce



Firma: SÚS Pardubice Strana: 20
3.6.1.9
Aspe

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
' ------------------------------------------------------------------- -------------------------------- ---------------------- A

Stavba: 36826-2 Boršov

Objekt: 013-04 Most

Rozpočet: 013-04 Most
'_____________________________________________________ __ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ

48 711112

49 711432

Text

- úprava, očišténí a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, napf. geotextilií

IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI PÁSY

Technická specifikace: položka zahrnuje:
-dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné 
vyspraveni
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případné komplet soustavy nebo systému 
podle příslušného technolog, předpisu
- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, 
dilatačních zařízení, odvodněni, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižších míst, pokud 
dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii
IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávad dokumentace může zahrnout i případné 
vyspraveni
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku, případně komplet soustavy nebo systému 
podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, 
dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištěni odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud 
dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebe konstrukce
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. lepenku s hliníkovou vložkou, lítý asfalt.

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M2

M2

120,06 260,00 31 215,60

23,24 497,00 11 550,28



3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z- »

Stavba: 36826-2 Boršov

Objekt: 013-04 Most

Rozpočet: 013-04 Most
\>

Aspe_______ Fiíma: SÚS Pardubice_____________________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:______21

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

51 711519

711

asfaltový beton

OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ TEXTILIÍ

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

M2 137,17 240.00 32 920,80

90 093,88

p 783
52 78381

Dokončovací práce - nátěry
NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2 27,95 310,00 8 664,50

53 78386

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), 
včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho 
vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků 
daných technologickým předpisem.
NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S9 (OS-E) M2 162,15 720,00 116 748,00

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), 
včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho 
vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků 
daných technologickým předpisem.

783 Dokončovací práce - nátěry 125 412,50

r 8
46 87145

Trubní vedení
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO M 6,20 1 600,00 9 920,00

300MM

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 
spojovací a těsnicí materiál a pod.,, podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřizení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu

- zřizení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů.



Aspe Firma: SÚS Pardubice Strana: 22
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ

8

r 9

Stavba: 

Objekt: 

Rozpoíet:

Text

36826-2 Boríov

013-04 Most 

013-04 Most

pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, 
napojení, vyvedení a upevnění odpad vyústí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, ncjsou-li tyto práce 
předmětem jiné pol ožky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženem a i v 
kolektorech, chraničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

65 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO

300MM

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s ramem, stupadla, žebříky, stropy z het. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a 
není-Ii uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladovánu doprava a 
osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže 
dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškera výztuž, případně i tuhé kovové 
prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmeleni spár a spojů,
- očištění a ošetřeni úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označeni dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazeni, včetné případných 
měření,
- veškera zařízení pro zajištěni stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce-bourání

MJ Počet MJ

KUS 1,00

J.cena

21 405,00

Celkem

21 405,00

31 325,00



Firma: SÚS Pardubice Strana: 23
3.6.1.9
Aspe

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ—
Stavba: 36826-2 Boršov

Objekt: 013-04 Most

Rozpočet: 013-04 Most<_______________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________ J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

73 917224R SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 0,00 190,00 0,00

150MM

bez dodávky materiálu

ZBV:
04/2017 ZBV- Most - výměna podloží, nová objízdná komunikace,.. 1,50 285,00

aktuální množství 1,50 285,00

63 91842 PROPUSTY RÁMOVÉ 200/150 M 8.00 32 000,00 256 000,00

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodání a položení prefabrikovaných rámů z dokumentací předepsaných rozměrů
- případné úpravy rámů
Nezahrnuje podkladní vrstvy, vyrovnávací a spádový beton uvnitř rámů a na jejich 
povrchu, izolaci.

39 919123 ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 30,50 410,00 12 505,00

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané 
tloušťce, včetně spotřeby vody

ZBV:
04/2017 ZBV- Most - výměna podloží, nová objízdná komunikace,... 20,20 8282,00

aktuální množství 50,70 20 787,00

68 919146 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 300MM M 14,40 1 630,00 23 472,00

Technická specifikace: položka zahrnuje řezáni železobetonových konstrukcí v 
předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

41 93131 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU M3 0,09 120 400,00 10 836,00

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, 
očišténí ploch spáry před úpravou, očištění okol i spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil

74 935222 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU M 0,00 736,00 0,00

TL 100MM



3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36826-2 Boršov

Objekt: 013-04 Most

Asoe_______ Fiíma: SÚS Pardubice_______________________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana: 24

Rozpočet: 013-04 Most

Poř.č.

v y

Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
04/2017 ZBV- Most - výměna podloží, nová objízdná komunikace,... 2,20 1 619,20

aktuální množství 2,20 1 619,20

43 94390 PROSTOROVÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ PŘES 3 KPA M3OP 36,00 125,00 4 500,00

Technická specifikace: Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení 
(nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.

75 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 0,00 5 600,00 0,00

ZBV:
04/2017 ZBV- Most - výměna podloží, nová objízdná komunikace,... 1,00 5 600,00

aktuální množství 1,00 5 600,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 323 099,20

r- OST
56 03730

Ostatní
POMOC PRÁCE ZAJ1ŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ 1,00 50 500,00 50 500,00

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná
zařízení zhotovitele

OST Ostatní 50 500,00

Celkem: 3 251 847,63



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany, svéprávné k právnímu 
jednání,

vlastnik nemovité věci:

a

stavebník:
-------- - —— — — —

Pardubický kraj, IC: 70 89 28 22, 
se sídlem Komenského náměstí 125, Pardubice, PSČ 532 
11, zastoupený na základě usneseni Rady,
kraje č. R/1489/07 ze dne 10. 5. 2007

MPA, vedoucim odboru majetkového, 
ínirič řádu a investic

smlouvu o podmínkách provedení stavby
dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I.
Vlastník nemovité věci je vlastníkem pozemku označeného jako p. p. č. 380 zahrada o 
výměře 1709 m2, v obci Moravská Třebová a k ú. Boršov u Moravské Třebové. Nemovitá 
věc je zapsána na listu vlastnictví č. 99 pro k. ú. Boršov u Moravské Třebové u Katastrálního 
úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního pracoviště Svitavy.

II.
Pardubický kraj má záměr realizovat stavbu „Modernizace mostu ev. č. 36826 - 2 
Boršov“, která se v souladu s projektovou dokumentací dotkne nemovité věci uvedené v či, 
I. této smlouvy takto:

Nemovitá věc dočasný zábor trvalý zábor

pozemek označený jako p. p. č. 380 3 m2 9 m2

v obci Moravská Třebová a k. ú. Boršov u Moravské Třebové

Jedná se o úplné odstraněni mostního objektu a následně vybudování nového mostu. 
Předpokládaný termín ukončení realizace stavby je říjen 2018.

III.
Vlastnik nemovité věci souhlasí s umístěním a realizaci stavby uvedené v čl. II. a s trvalým 
vynětím ze ZPF ve vztahu ke stavbou dotčené části pozemku dle zpracované projektové 
dokumentace a za splnění podmínek dohodnutých v této smlouvé. Vlastník nemovité věci 
umožní vstup pracovníkům Pardubického kraje, Správy a údržby silnic Pardubického kraje, 
projekční a dodavatelské stavební organizaci na předmětnou nemovitou věc v nezbytném 
rozsahu za účelem prováděni geodetických, inženýrských, stavebních prací a dalších 
činností s tim spojených. Dále zajisti, aby do doby vypořádáni vlastnických vztahů byia 
předmětná nemovitá věc prosta všech právních závad.

IV.
Za podmínek této smlouvy vzniká stavebníkovi oprávněni zřídit stavbu, vstupovat a vjíždět 
na předmětnou nemovitou věc v souvislosti se zřizováním, provozem, opravami a údržbou



stavby. Stavebník se zavazuje, že při zřizování, užívání, opravách a údržbě stavby bude 
co nejvíce šetřit práva vlastníka nemovité věci a vstup na Jeho nemovitou věc mu oznámí 
v dostatečném předstihu. Pardubický kraj je oprávněn k užíváni nemovité věci v rozsahu 
a za podmínek uvedených v této smlouvě, a to až do doby vypořádáni vlastnických vztahů 
k nemovité věci.

V.
V případě, že stavba nebude z jakýchkoliv důvodů realizována nejpozději do jednoho roku 
od předpokládaného terminu ukončeni realizace stavby uvedeného v čl. II. této smlouvy 
nebo pokud nebude nemovitá věc stavbou dotčena, nejsou účastnici smlouvy vzájemnými 
závazky dle této smlouvy vázáni.

VI.
V souladu s ust. § 86 odst. 2 pism. a), § 96 odst. 3 písm, a) a § 110 odst. 2 pism. a), a popř. 
§ 105 odst. 1 pism. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu, ve 
zněni pozdějších předpisů, prohlašuje vlastník nemovité věci, že tímto vydává stavebníkovi 
souhlas vlastníka s umístěním a zřízením stavby „Modernizace mostu ev. č. 36826 - 2 
Boršov“ na nemovité věci uvedené v čl. I. této smlouvy za účelem vydáni územního 
souhlasu, územního rozhodnutí, stavebního povoleni, přip. ohlášeni a souhlasí, aby tato 
smlouva byla podkladem pro správní řízeni jako souhlas účastníka, a to s podmínkami, že:

- po dokončeni stavby bude stavba na náklady stavebníka nově geometricky 
zaměřena, stavebník uhradí zhotoveni geometrického plánu v potřebném počtu 
vyhotoveni, zhotovení znaleckého posudku a správní poplatek ve výši 1.000 Kč za 
přijetí návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu do katastru nemovitostí,

- vlastník nemovitých věci se zavazuje uzavřít se stavebníkem smlouvu kupní za cenu 
obvyklou stanovenou znaleckým posudkem ke stavbou dotčené nemovité věci 
uvedené v čl. I. a v rozsahu dle či. II. smlouvy, a to poté, co bude stavebníkem 
vyzván k uzavřeni dané smlouvy, návrh uspořádáni majetkoprávních vztahů formou 
kupní smlouvy předloží stavebník k projednáni v příslušných orgánech kraje,

modernizaci mostu dojde k zásahu do stávajícího oploceni č. p. 113 v délce cca 25m, 
oploceni bude nahrazeno novým oplocením v provedeni ocelový sloupek + 
pozinkované pletivo, v rozsahu dle plánku, který je přílohou této smlouvy,

• nemovitá věc, která bude v rámci stavby použita dočasné, uvede stavebník po 
dokončení stavby do původního stavu,

před zahájením stavebních prací se provede fotodokumentace stavu nemovité věci a 
zápis o převzetí nemovité věci k užíváni stavby,

stavebník nemovitou věc před kolaudačním souhlasem předa vlastníkovi nemovité 
věci a to bez vad a zjevného poškozeni na základě předávacího protokolu Dokud 
vlastník nemovitou věc písemně nepřevezme, nepožádá stavebník o kolaudační 
souhlas.

VII.
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze se souhlasem obou zúčastněných stran, 
a to formou písemných dodatků. Jinou formou nežli písemnou tuto smlouvu změnit nelze. 
Práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy jsou závazné i pro případné právní nástupce. 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu a je vyhotovena ve čtyřech 
stejnopisech, z nichž jedno vyhotoveni obdrží vlastník nemovitých věci a tři vyhotovení 
obdrží stavebník. Smluvní strany prohlašuji, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé, 
vážné a svobodné vůle, nebyla uzavřena v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, 
s jejím obsahem plně souhlasí a na důkaz toho připojuji své podpisy.

2



V Brně dne

vedoucí odboru majetkového, 
stavebního řádu a investic

V Pardubicích dne..............

3



SITUACE - ZÁBORY 
M 1 :200

LEGENDA

NOVÝ STAV

HRANICE PARCEL A JEJICH CISLA 
TRVALÝ ZÁBOR 
DOČASNÝ ZÁBOR

399

KÚ BORŠOV U MORAVSKÉ TŘEBOVÉ

I



Liste. 6580981
Datum Denní záznamy stavby

CtouSM fitfrou r5?^^/^?en
iz-jAi^h z/uPO wxk> v^flToircH b
ttfcffšrun Tterr4r>Ui __ ._____ _________

ib.q. n PcéX&l ?O/ oJ/5300
Mi j&

2ořL 17

Wv2..t£?Wr 1?/ 
HecjA'- i'S&
VV)PirS 7fcAČ4

?W čMPToVl ‘ 'K - 2tovWm ,/JMjE
\! ftprrb ťS LS Z ~t>ÓMc>bu /Ja?oJ HW
hpnuuiboc£ l. íú .’•!/ <: we. nv?z>3
Mez., okw toú a í k,; vfcovgbču
oT^oUk^V s\jc^ z.c žíaMčl , 
trojic. LywíŽĚ:w wfehšw uťqLu .

1-4--------

Híito Ucájí Dffioigm ffti.

' uck£ "řVxž>

gmVfl>it<u sil. ftiDČk

. __i-

&*C7^ UQtýA

2_‘V7^ —

& fai -n>,

‘flfcqg-ó 'ft?c>OEQQ <Qg>flZ/5*Jlz &v

^CC’X}J''1XXV iHL
HK- foij&fr P(e.
*ta«.Tx9bft -
76 CK '• 1/^3.

-4 VTO t

■&- < v-vi i * \;o e a s.

wďnXeJ8^l/zí4á)T> a^tacto na 
L)ArcúE& uojeÍHz>t£.£Tfci/



Liste 6580978
Datum Denní záznamy stavby

W>%í ■■ \/^o M
PMc /r^i C//T IX-

T/fflti_________
rcwž Wíh £ctdou

tč&Íjdi'

Q-q
> f

Zttolm 11&£' ZW ti td i č> feyž
i<#t& nosu, r flsr fo&v
/> TOVOZTAjf' L. gc^ttru

'fcf.uft- Vf)f’ Prt)1bW(to4'

L» il .jfíJ/í » > f >l/3t /l/^4 C ✓ /a

Zav^ ffž^OTE&g* (A&aú
llfl>£ DPMVfeW -yfc ^LOVshJCHO 3H£>Uo
±2tUAUÍJ5ljC^
0^ I/Tdco ^PT>£ <taMg*Wft JWEČP
7n>^ oa čflUfcfr 
VC7í7f>řU

~ /AkruflZAhžU \Hs>LobVCH

^t-coQEL fZt> Uoo lož? V |Lfr M<ÍX
2^«\S Mt' MBSťnHWt ~í2E>t mE j«

p *P<s>cMt 1V /
SW .: 4»^6Ur ?CX
haMU^CXft • (ž130- 18' \
r?íTK ■- TATia
fcftnfcM-**71 TgsdMEÉJQA sPhPU nCtetoxirKvi

~žb£7Tpb£rt>
c^gfstdv >>hs^ft?.jpirrt



I >

r idopis itrlXíó ri-

vW >.jDra..l :th Zlí';

DreVbo ^,5, 3 
«rr:c:oi. hi c-rd Cr*M4u'i:k ,,

LI

Cj

li 20!? f.!:. 
J < . ., 4 Pse

o ir >!••■ ‘■♦•6.-ni irtíi 
« .1 1. ,c<j0 ťyl

r-aken-, SJS PK a 
Jc-;ur:nii; ;2Sj~ i^prav nrv.n 

ac^ic-ijie-iD
o rctipĎčti,

-lurrturp.vrcč 363Ě, 1 v« ú ferta • 7 , 7/ , K 02S3”
r«safcacpra,r sl í ?**» K&Wto

1 r^^^ar:n i^w*o-<,irx> rctíXĎčti;

. ,1 ..•
1 1



I

List č, 6580978
Datum

wc Ahcisr fa
6^ -í,5?

Denní záznamy stavby

VČOtitWfr , ,WlL
WW4. POP&lrft- 2ZJC?W

TF&yjjL c/pg^t/? rfbk tSn&C.
i&&č£ FQ^oťi r#su

/ /
ZMyTvy j ffi/r ‘ ZW tiTbi <3 HtffZčJT 

\£pLWe tfoSTU ?, /W ?>&U
A WUftgCM' JL. fr^yu

' p>/; l^roihe^ÍM fc&usfa&L— tidfo 

___ tri/<-,.A/?V X

&.&. <3 A febW
[)PE/)VfrUft >/& šhPVstttiHO

tOnuiM n(yť. v—-»-
Wricú UC^VJ^E FF£>vg^Cnj)ATž£Z>Jx

^í-ooKtE-v' ČZ3> k00 V Mt Mót
bESoťt^ret “S2Ea< mEl^í

&.ČTtf ' -sl^ÚO ?P> t7 >
■H&C . 4 *L <Rx
frtae.- *>Q*A • &°° - 18V
TUTH • TATLa \

' vg-^WsfUí' gi*iPU nggtoMrS^
 ~A?CVtpt£n ,

C^g/ÍZfTdv1 >hS<> d? ,^i <K t^uťs



65809/č

Wv». MJtT ‘ 2 
tfWrkAk.. T^n>

TO

•^7?^^M^tz: 3jggegBS*2£ yO ^cr. £WV’

&*OT<\/r%£E - g*fc3P ;&y n i££ffi&2 i



ZAKÁZKA

36826-2

Boršov

Cenové posouzení nových 
položek v ZBV č. 4

ZPRACOVATEL

OBJEDNATEL

ČlSLO VYDÁNI 

DATUM VYDÁNI

IBR Consulting, s.r.o.
Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Čistopis

1.12.2017
ZPRACOVAL

konzultant

Divize cenových expertíz 
IBR Consulting, s.r.o.





IBR
CONSULTING

BORŠOV
CENOVÉ POSOUZENI NOVÝCH POLOŽEK V ZBV Č.4

Boršov

1. Cenové posouzení položek v ZBV č.4 - obecně
Ceny nových položek jsou v rámci posouzeni porovnávány s expertními cenami 
OTSKP-SPK a OTSKP-ŽS v aktuální CÚ, vlastními ceníky materiálů zjištěné 
z veřejně dostupných nabídek jejich výrobců, ceníky ÚRS 2017/11. Předmětem 
posouzeníje pouze výše jednotkových cen položek ve Změnách během výstavby 
na stavbě Boršov. Konkrétně jsou změny prováděny na 013-04 - Most v ZBV č.4. 
Množství měrných jednotek v kalkulacích položek není součástí posouzení, 
správnost nasazení součástí kalkulace je kontrolována Technickým dozorem 
investora.

Změna během výstavby se týká prací v rámci záměru „Úpravy na mostě".

Zhotovitelem kalkulované ceny nových položek vychází z vlastního kalkulačního 
vzorce zhotovitele, ve kterém jsou nepřímé náklady (výpočtové složky KV = RV, 
RS, Z) vypočteny na základě jiných sazeb, nežli posuzované expertní ceny 
OTSKP-SPK. V obecné rovině nelze tento postup zhotoviteli rozporovat, každá 
stavební společnost stanovuje výši režií a zisků na základě vlastních nákladů.
- Expertní ceny do CÚ 2010 včetně byly oceněny na základě výpočtu Režií ve 

výši 13 %ze základu (H+M+S+O) a Zisku ve výši 7 %ze základu (H+M+S+O+R).
- Od CÚ 2011 jsou Expertní ceny oceněny na základě výpočtu Režií ve výši 10 % 

ze základu (H+M+S+0) a Zisku ve výši 5 % ze základu (H+M+S+0).

Pro porovnání nových položek byly použity jednotkové ceny položek dle 
datových základen OTSKP-SPK, OTSKP-ŽS a ÚRS v cenové úrovni platné pro 
období podpisu smlouvy o dílo, tedy OTSKP 2017, potažmo ÚRS 2017/11.

3/7 IIČ: CZ25O23446



IBR
CONSULTING

BORŠOV
CENOVÉ POSOUZENI NOVÝCH POLOŽEK V ZBV Č.4

2. Cenové posouzení položek v ZBV č.4 - 013-04

2.1 Pol.č. 70 - 11352 - ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
BETONOVÝCH [požadovaná jednotková cena 84,00 Kč/M]

Jedná se o novou položku v rámci stavby. Výše jednotkové ceny byla 
porovnávána s výši jednotkové ceny položky dle cenové soustavy OTSKP-SPK 
v cenové úrovni 2017, cenová úroveň byla použita aktuální z důvodu prováděni prací 
tento rok. Požadovaná jednotková cena položky odpovídá jednotkové ceně dle 
cenové soustavy.

K jednotkové ceně ve výši 84,- Kč/m nemáme námitek.

2.2 Pol.č. 76 - 21450 - SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA [požadovaná 
jednotková cena 694,00 KČ/M3]

Jedná se o novou položku v rámci stavby. Výše jednotkové ceny byla 
porovnávána s výši jednotkové ceny položky dle cenové soustavy OTSKP-SPK 
v cenové úrovni 2017, cenová úroveň byla použita aktuální z důvodu provádění prací 
tento rok. Požadovaná jednotková cena položky odpovídá jednotkové ceně dle 
cenové soustavy.

K jednotkové ceně ve výši 694,- Kč/m3 nemáme námitek.

2.3 Pol.č. 77 - 33817A - SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ 
KOVOVÝCH KOTVENÉ DO PATEK NEBO BERANĚNÉ [požadovaná 
jednotková cena 59 300,00 Kč/T]

Jedná se o novou položku v rámci stavby. Výše jednotkové ceny byla 
porovnávána s výši jednotkové ceny položky dle cenové soustavy OTSKP-SPK 
v cenové úrovni 2017, cenová úroveň byla použita aktuální z důvodu provádění prací 
tento rok. Požadovaná jednotková cena položky odpovídá jednotkové ceně dle 
cenové soustavy.

K jednotkové ceně ve výši 59 300,- Kč/t nemáme námitek.

2.4 Pol.č. 78 - 461315 - PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 [požadovaná 
jednotková cena 3 080,00 KČ/M3]

Jedná se o novou položku v rámci stavby. Výše Jednotkové ceny byla 
porovnávána svýši jednotkové ceny položky dle cenové soustavy OTSKP-SPK 
v cenové úrovni 2017, cenová úroveň byla použita aktuální z důvodu provádění prací 
tento rok. Požadovaná jednotková cena položky odpovídá jednotkové ceně dle 
cenové soustavy.

K Jednotkové ceně ve výší 3 080,- Kč/ m3 nemáme námitek.

4/7 L25023446 DIČ: CZ25023446



CONSULTING

BORŠOV
CENOVÉ POSOUZENI NOVÝCH POLOŽEK V ZBV C.4

2.5 Pol.č. 72 - 567104 - VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z KAMENIVA 
ZPĚV CEMENTEM [požadovaná jednotková cena 1 560,00 KČ/M3]

Jedná se o novou položku v rámci stavby. Výše jednotkové ceny byla 
porovnávána s výši jednotkové ceny položky dle cenové soustavy OTSKP-SPK 
v cenové úrovni 2017, cenová úroveň byla použita aktuální z důvodu prováděni prací 
tento rok. Požadovaná jednotková cena položky odpovídá jednotkové ceně dle 
cenové soustavy.

K Jednotkové ceně ve výši 1560,- Kč/ m3 nemáme námitek.

2.6 Pol.č. 79 - 76792 - OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO 
PLASTEM [požadovaná jednotková cena 97,00 KČ/M2]

Jedná se o novou položku v rámci stavby. Výše jednotkové ceny byla 
porovnávána s výši jednotkové ceny položky dle cenové soustavy OTSKP-SPK 
v cenové úrovni 2017, cenová úroveň byla použita aktuální z důvodu provádění prací 
tento rok. Požadovaná jednotková cena položky odpovídá jednotkové ceně dle 
cenové soustavy.

K jednotkové ceně ve výši 97,- Kč/ m2 nemáme námitek.

2.7 Pol.č. 73 - 917224R - SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY
Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM [požadovaná jednotková cena 
190,00 Kč/M]

Jedná se o novou položku v rámci stavby. Výše jednotkové ceny byla 
porovnávána s výši jednotkové ceny položky dle cenové soustavy OTSKP-SPK 
v cenové úrovni 2017, cenová úroveň byla použita aktuální z důvodu provádění prací 
tento rok. Požadovaná Jednotková cena položky je vyšší oproti jednotkové ceně dle 
cenové soustavy. Jedná se o R - položky, specifikace položky je tedy rozdílná oproti 
specifikaci položky dle cenové soustavy OTSKP-SPK.

K jednotkové ceně ve výši 190,- Kč/ m nemáme námitek.

2.8 Pol.č. 74 - 935222 - PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 
900MM DO BETONU TL 100MM [požadovaná jednotková cena 736,00 
Kč/M]

Jedná se o novou položku v rámci stavby. Výše jednotkové ceny byla 
porovnávána s výši jednotkové ceny položky dle cenové soustavy OTSKP-SPK 
v cenové úrovni 2017, cenová úroveň byla použita aktuální z důvodu provádění prací 
tento rok. Požadovaná jednotková cena položky odpovídá jednotkové ceně dle 
cenové soustavy.

K jednotkové ceně ve výši 736,- Kč/ m nemáme námitek.

5/7 IBR Consultlnq, s.r.o., ■ Sokole I5023446 DIČ: CZ25O23446



IBR
CONSULTING

BORŠOV
CENOVÉ POSOUZENÍ NOVÝCH POLOŽEK V ZBV Č.4

2.9 Pol.č. 75 - 966168 - BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU 
S ODVOZEM DO 20KM [požadovaná jednotková cena 5 600,00 Kč/M]

Jedná se o novou položku tohoto objektu, nejedná se však o novou položku 
v rámci stavby, jednotková cena položky byla přejata z SO 013-03 Demolice, kde se 
shodná položka vyskytuje v nabídkovém rozpočtu zhotovitele.

objAl toiprftí

Výskyty položek

Ult dí

Od Položky: 966’ •
36326-2 - Boršov 

var. 1 -

varianta -níz<v

Do Položky 967* *

jnii c«u <»IU

Smlouva

MJ nnoluvi
------- Položka: *41 »l
013-03 013-03 9 BOURANÍ konstrukci z kamene namc

S ODVOZEM DO 20KM
M3 1-1,40 2 760.00 39 744,00

I4.4D 39 U-I.M

------- Pclílk.: 966IM
013 03 013 -03 9 BOURANÍ KONSTRUKCI ZE

ŽF1F7O BETONU S ODVOZEM DO 30KM
Ml 61,30 5 600,00 343 380,00

IIW 343 íiů,«i

------  Položka: 966168
013-03 013-03 9 DEMONTÁŽ KONSTRUKCI KOTOVÝCH G 

ODVOZEM DO20KM
T 0,40 3 387,00 1 334,80

0,40 l 3J4.W

Obr.1... výskyt položky 966168 v rozpočtu

K jednotkové ceně ve výši 5 600,- Kč/m3 nemáme námitek.

3. Závěr
V rámci Změn během výstavby č.4 byty přidáno devět nových položek. 

Jednotkové ceny položek byly přejaty ve shodné výši s cenovou soustavou OSTKP- 
SPK v úrovni pro rok 2017. V jednom případě byla jednotková cena položky přejata ze 
shodné položky, která se vyskytuje v rámci jiného objektu nabídkového rozpočtu 
zhotovitele. Výše Jednotkové ceny byla následně porovnávány s položkami dle 
OTSKP-SPK v aktuální cenové úrovni.

Na základě takto doložených jednotkových cen položek nemáme námitek k jejich 
výši.

6/7 3446 DIČ: CZ2S023446



IBR
CONSULTING

Služby pro investory, 
projektanty & stavitele

IBR Consulting, s.r.o. ■ Sokolovská 352/215,190


